
  

 

 

 
 

Styrets beretning  

2020-2021 
 

 

Visjon 

Idrettsglede for alle 

 

Virksomhetsidé 

Alle skal oppleve idrett, mestring og utvikling i idrettens trygge og gode fellesskap 

 

Formål 

VTIK skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve idrett etter egne ønsker og behov, 

uten å bli utsatt for usaklig eller uforholdsmessig forskjellsbehandling. 

 

Verdigrunnlag 

Organisasjonens arbeid skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. 

All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellsesskap, helse og ærlighet.. 
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Lederen har ordet 
 

 
I 2020 ble Vestfold og Telemark slått sammen til ett fylke, og våre to idrettskretser fulgte etter. Med dette tok vi 

fatt på en mengde oppgaver direkte knyttet til sammenslåingen, deler av prosessen var forberedt av 

interimsstyret.  

Vi nedsatte en arbeidsgruppe, som la ned utallige timer på et grunnlagsdokument for samlokalisering av 

idrettskretsen, og beslutningen falt enstemmig ned på alternativet i Porsgrunn. Vi hadde akkurat rukket å 

gjennomføre en første samling, med det nye styret og alle ansatte, før pandemien sendte oss over til en digital 

plattform. Dette har preget organisasjonen nesten hele virkningstiden til sittende styre, og har bydd på noen 

praktiske utfordringer. For man kan si hva man vil om digitale møter, men det er noe ekstra fint med å samles 

fysisk.  

  

Det har vi merket de gangene vi fikk tid til å treffes; som NIF Idrettsting høsten 2021, hvor vi stilte med de 

fleste styremedlemmene og brukte tiden til å bli kjent med de andre idrettskretsene og øvrige idrettsvenner. 

Temaer på idrettstinget var bla. diskusjon om høydehus, internasjonal strategi, og idrettstinget sa «ja» til å sette i 

gang søknad om Special Olympics World Games. Mennesker med utviklingshemming må satses mer på i 

idretten, de representerer ren idrettsglede og er til stor inspirasjon.   

  

I november 2021 hadde vi en flott markering av idretten med «Idrettens Festaften» på Ibsenhuset i Skien. Det 

ble en etterlengtet pust i bakken og en fin hyllest av frivilligheten og idrettsprestasjoner som har vært den siste 

tiden. En solid påminnelse om hvilken inspirerende idrettsregion dette faktisk er!  

  

Vi kommer ikke utenom å skjenke en kommentar til alle restriksjonene direkte knyttet til idrett, som har sendt 

oss i loop de siste årene og gjort noe med frivilligheten som vi kjenner den. Vi har spritet baller, renset 

garderober, trent i kohorter, spilt kamper helt uten publikum – og barna har tidvis blitt holdt fullstendig borte fra 

aktivitet.   

 

Hvilke spor dette setter i oss, for idrettsbevegelsen, for folkehelsen, for fellesskapet - det vet vi enda ikke. Vi er 

avhengig av dugnad, avhengig av trygge voksne og avhengig av at folk velger å bruke tiden sin for og på 

idretten. Etterdønningene av pandemien vil prege oss i årene som kommer og burde fremst på den 

idrettspolitiske agendaen. Norsk idrett er ingenting uten frivilligheten. 

 

 

 

 

 
Veslemøy Wåle 

Konstituert styreleder 
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INNLEDNING 

 

Styret og administrasjonen har siden sammenslutningen til Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) fra 

1.januar 2020 jobbet med en ambisjon å om å videreføre det beste fra de to tidligere idrettskretsene til den nye 

idrettskretsen. 

Styrets beretning for tingperioden 2020-2021 tar utgangspunkt i VTIK Langtidsplan 2020-2024 som ble vedtatt 

på VTIK idrettskretsting 3.september 2020 med de mål som er vedtatt for perioden. 

Beretningen beskriver idrettskretsens status på tiltak og aktivitet i perioden. Videre inneholder den informasjon 

om utvikling og tendenser knyttet til medlems- og aktivitetsutviklingen for i idretten Vestfold og Telemark. 

 

Både 2020 og 2021 har vært et tøffe år på flere måter. I tillegg til å være det første perioden som én samlet og 

ny idrettskrets, og koronapandemien som har påvirket fokus og prioriteringer for idrettskretsens virksomhet 

politisk og administrativt, har det også vært endringer både av tillitsvalgte i styret og ansatte i administrasjon i 

perioden.  

 

 
KORONAPANDEMIEN 

Koronapandemien traff oss i mars 2020 og gjorde sitt til at mange av de planlagte fysiske tiltak og prosjekter 

både ble utfordrende og vanskelig å gjennomføre for idrettskretsen. Samtidig har den omstillingen og 

utviklingen med digital arbeidsform og aktivitet vært formidabel i perioden. 

 

Størst konsekvens fikk det for den organiserte aktiviteten og arrangementer i lokalidretten. Med ulik 

smittesituasjon i fylket var det retningslinjer og lokale forskrifter som ble utfordrende for barne- og 

ungdomsidretten i og på tvers av kommunene. Seriespill og konkurranser ble avlyst og utsatt, samtidig som den 

naturlige rekrutteringen av 5-6 åringer inn i idrettsaktiviteter ved skolestart på høsten ble vanskelig og 

begrenset. Hardest rammet ble voksenidretten, som i varierende grad har kunnet opprettholde aktiviteten med 

strenge smittevernstiltak og avstandsregler. I enkelte idretter ble det full stopp og ingen mulighet til å drive 

organisert trening i det hele tatt. 

Smittesituasjon i fylket økte utover høsten 2020 og i tiden fra midten av november og frem til september i 2021 

var det lite eller ingen organisert aktivitet som kunne drives.  

 

Lørdag 25.september 2021 var startskuddet for gjenåpningskampanjen #tilbaketilidretten.  

Denne dagen kom samtidig med at regjeringen meddelte at pandemien var på retur og samfunnet skulle tilbake 

til «normalen» igjen med begrensede smittevernstiltak.  

Rekrutteringstiltak og idrettsaktiviteten med treninger, konkurranser og kamper var endelig i gang igjen. 

Dessverre ble gleden kortvarig da ny virusvariant bredte om seg og smittesituasjon ble mer ekstrem enn noen 

gang tidligere i pandemien. Fra begynnelsen av desember 2021 ble det igjen innført strenge tiltak og 

idrettsaktiviteten ble i praksis stengt ned. 

 

Internt i idrettskretsen omstilte vi oss raskt til en digital hverdag. Med stor vilje og kreativitet mener vi å ha 

lykkes med å opprettholde både tilgjengelighet og service overfor organisasjonsleddene gjennom året. Selv om 

flere større arrangementer og tiltak ikke kunne avholdes fysisk, så ble planlagte tiltak innenfor kjerneaktiviteten 

gjennomført i form av digitale møter, webinarer og kursvirksomhet.  

Antall kurs og kursdeltakere har faktisk økt sammenlignet med tidligere år, og samtidig gitt oss ny erfaring og 

lærdom på at mye av idrettskretsens virksomhet kan effektiviserer ressursmessig og økonomisk. 

Idrettskretsen opplever også å ha kommet tettere på og økt dialogen og samarbeidet med idrettsråd og 

særidretter i tingperioden. 

 

Til tross for de store utfordringene som pandemien har skapt for idrettsfamilien i Vestfold og Telemark, er 

idrettskretsen både stolt, imponert og takknemlige for tålmodigheten, ansvaret og lojaliteten idrettslagene har 

vist gjennom to krevende år. Det har vært mye frustrasjon og oppgitthet, men samtidig har det blitt lagt ned en 

enorm innsats for å innordne seg og følge opp smitteverntiltak og protokoller som har blitt utarbeidet i 

organisasjonen. Dette har vært med på å redusere «skadene» en slik uforventet pandemi kunne medført, og gjort 

at det som har vært mulig å opprettholde av aktivitet er tilrettelagt på en ansvarlig måte med bidrag fra de aktive 

selv og ikke minst de mange tusen frivillige ildsjelene i lokale idrettslag. Dette viser at de grunnleggende 

verdiene som ligger i idretten også står sterkt i en «krisesituasjon». 

Idretten i Vestfold og Telemark kan med god samvittighet vise til at vi har bidratt til å hindre smittespredning og 

at det ikke kan vises til noen tilfeller hvor idrettsmiljøer har vært gjenstand for store smitteutbrudd. 
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VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS TING 2020 

Historiens første ordinære idrettskretsting for en samlet Vestfold og Telemark idrettskrets ble avholdt på 

Sliperiet i Larvik 3.september 2020. 

 

Grunnet koronasituasjonen, og ønsket om å arrangere dette første kretstinget fysisk, så var dette flyttet fra 

opprinnelig planlagt gjennomføring i april/mai. 

Totalt var det 86 fremmøtte deltakere hvor 60 av disse var stemmeberettigede representanter fra idrettskretsens 

styre, idrettsråd og særidretten. 

 

Tinget ble åpnet med hilsninger fra Vestfold og Telemark fylkeskommune v/Hovedutvalgsleder Maja Foss Five, 

Larvik kommune v/Ordfører Erik Bringedal og Idrettsstyret Norges idrettsforbund v/styremedlem Emilie 

Zakariassen. 

Planlagt faglig innlegg med representant fra Norsk Tipping måtte utgå fra programmet grunnet smittesituasjon. 

 

Av sentrale forslag og saker som ble behandlet, utover de lovpålagte sakene, var «Idrettens anleggsplan for 

Vestfold og Telemark idrettskrets 2020-2024». For øvrig var det ingen innmeldte saker fra organisasjonsleddene 

til tinget. 

 

 
 

 
VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS LEDERMØTE 2021 

Ledermøte avholdes de mellomår det ikke er idrettskretsting. Møtet ble avholdt digitalt torsdag 20.mai 2021 

med totalt 59 deltakere.  

På programmet var følgende saker; statusrapportering VTIK langtidsplan 2020-2024, årsregnskap 2020, 

ungdomsnettverk, prosess og beslutning Idrettens Hus Vestfold og Telemark, NM-veka 2022, koronasituasjonen 

og aktuelle lov- og tingsaker på NIF Idrettsting 2021. 

 

 

 
NM-VEKA 2022 

Samarbeidsavtale mellom Norges idrettsforbund (NIF) og VTIK som offisiell vertsarrangør ble signert i januar 

2021. NM-veka sommer 2022 avholdes i Skien 22.-26.juni.  

NIF har egne langsiktige avtaler med NRK og Norsk Tipping som muliggjør gjennomføring av NM-veka. NIF 

har videre et-års avtaler med de deltagende særforbund (SF) til hver enkelt NM-veke. 

For VTIK er sentrale regionale og lokale samarbeidspartnere Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK), 

Skien kommune og Skien Fritidspark. Videre er det inngått samarbeid med Sparebankstiftelsen Grenland 

Telemark, Sparebank1 Sørøst-Norge, Skagerak Energi og Norengro - Erik Tanche Nilsen som lokale sponsorer. 

NM-veka vil involvere nærmere 20 SF og nærmere 40 NM konkurranser vil avholdes disse dagene.  

Idrettslag fra flere kommuner i VTFK vil være engasjert av SF som tekniske arrangører.  

Det vil bli et kompakt arrangement med i eksisterende anlegg og midlertidige oppbygde arenaer i Skien sentrum 

og omegn, Skien Fritidspark, Geiteryggen, Flittig - Ekornrød, Seivall - Eidangerfjorden, Langangen og i Larvik. 

 
Arne Nicander ble ansatt som prosjektleder for NM-veka fra august 2021. 

Styringsgruppen har i perioden bestått av; Veslemøy Wåle (VTIK), Dag Nielsen (Skien Idrettsråd), Guro 

Honningdal (Skien kommune) og Jens Petter Aas (Skien Fritidspark). 
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PRISER OG UTMERKELSER 

VTIK styre har vedtatt tre hedersbevisninger som skal videreføres fra de tidligere idrettskretsene;  

 

Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris - årlig utmerkelse til idrettsutøver, team eller lag 

Vestfold og Telemark idrettskrets Hederstegn - årlig utmerkelse til person(er) med lang og tro tjeneste som 

tillitsvalgt på flere nivå innen idretten i fylket  

Konrad Eriksen Ildsjelpris - årlig utmerkelse til personer med engasjement som frivillig ildsjel i lokalt 

idrettslag (med utgangspunkt i avsatt pengebeløp i fond fra tidligere idrettskretsleder i Telemark idrettskrets) 

 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris 2021 ble tildelt Olaf Tufte, Horten Roklubb, på Idrettens 

Festaften i Ibsenhuset i Skien. Olaf har en lang internasjonal karriere med debut i 1994 og siste konkurranse i 

2021. Han kan vise til imponerende deltakelse i syv OL, har sanket flere OL og VM titler og medaljer, og har 

vært en fantastisk ambassadør for idretten lokalt i Horten, for regionen og Norge.  

Æresprisen ble for øvrig ikke delt ut i 2020. 

 

 

Konrad Eriksen Ildsjelpris 2020, som også naturlig ble VTIK sin fylkeskandidat til kåring av «Årets ildsjel» 

på den nasjonale Idrettsgallaen, ble tildelt Erik Skogen fra Herkules Håndball. Dette etter nominering av 

kandidater direkte til NIF, hvor oppfordring gikk til alle idrettsrådene om å melde inn aktuelle kandidater. 

 

Konrad Eriksen Ildsjelpris 2021 gikk til Pors Idrettsforenings Hans Morgan Realfsen og deretter hedret på 

Idrettens Festaften i Ibsenhuset i Skien. Hans Morgan ble i tillegg overrasket av Olaf Tufte sammen med NRK 

på Pors Idrettsforening sitt klubbhus, hvor han fikk overrekt diplom som VTIK sin fylkeskandidat til den 

nasjonale «Årets ildsjel» prisen.    

 

 
Vestfold og Telemark idrettskrets Hederstegn er ikke tildelt noen i perioden. 

 

 

 

IDRETTENS FESTAFTEN 

Idrettens Festaften er idrettskretsens eget regionale arrangement for å hedre frivilligheten, ildsjelene og gode 

idrettsprestasjoner blant utøvere.  

Gode samarbeidspartnere har vært og er Vestfold og Telemark fylkeskommune og Sparebank1 Sørøst-Norge. 

 

Idrettens Festaften 2020 måtte dessverre avlyses grunnet restriksjonen for antall deltakere på arrangement. 

Festaften var planlagt anledning for utdeling av priser og utmerkelser for å hylle frivilligheten og utøvere.  

Da de fleste idrettsaktiviteter var begrenset i 2020, og idrettsarrangementer både nasjonalt og internasjonalt ble 

avlyst eller utsatt, vedtok styret å ikke dele ut æresprisen og hederstegn dette året. 

 

Idrettens Festaften 2021 ble avholdt 27.november i Ibsenhuset i Skien. Det var med stor glede og begeistring at 

vi kunne gjennomføre den første festaften i historien som Vestfold og Telemark idrettskrets. Det ble en flott 

markering med underholdning, bespisning og prisutdeling hvor idrettens frivillige, ildsjeler og utøvere ble 

hedret.  

Vestfold og Telemark fylkeskommune delte ut åtte fylkeskommunale idrettsstipend til unge talenter her.  

I tillegg ble det delt ut priser innenfor bestemte kategorier kåret av en oppnevnt jury.  

 
PRISVINNERE 2021       

Priskategori Vinner Idrett Klubb 

Årets kvinnelige utøver Jeanette Hegg Duestad Skyting Nøtterø Skytterlag avd.NSF 

Årets mannlige utøver Kjetil Borch Roing Horten Roklubb 

Årets parautøver Fredrik Solberg Svømming Tønsberg Svømmeklubb 

Årets unge utøver Henrik Flåtnes Friidrett Tønsberg Friidrettsklubb 

Årets trener Ole Gustav Gjekstad Håndball Våg Håndballklubb/Vipers Kristiansand 

Årets team/lag Helene Næss/Marie Rønningen Seiling Tønsberg Seilforening 

Årets idrettslag Heddal Idrettslag Fleridrett   
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1.0 ØKONOMISKE RAMMEVILKÅR 
 

1.1 SPILLEMIDLER TIL NORSK IDRETT  
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1.2 IDRETTSKRETSENS RAMMEBETINGELSER  

 
Idrettskretsens grunnfinansiering for drift er med rammetilskudd fra Norges idrettsforbund og fra Vestfold og 

Telemark fylkeskommune. Utover dette søkes årlig om momskompensasjon på ordningen for frivilligheten. 

I tillegg søkes samarbeid og tilskudd via NIF, stiftelser og fond knyttet til aktuelle prosjekter og tiltak.  

 

Sparebankstiftelsen DNB har vært en nær samarbeidspartner siden 2018 og samarbeidet er fornyet for nye tre 

år i perioden. Dette har bidratt til å finansiere en 100% stilling som prosjektleder for Aktiv365 og utvikling for 

et tettere samarbeid med lokale idrettslag som praksisarena for unge aktivitetsledere.  

 

I 2020 forvaltet idrettskretsen tilskudd fra Gjensidigestiftelsen knyttet til etablering av kontingentkasser i 

kommuner (begrenset til kommuner i gamle Telemark).  

 

NIF sin spillemiddelordning «Inkludering i idrettslag» er søkt på og forvaltet innenfor de kommuner 

Kulturdepartementet har definerte som pressområde i vårt fylke.  

 

 

 

Vestfold og Telemark fylkeskommune – tilskudd 2020 og 2021 

Idrettskretsen vil trekke frem det gode samarbeidet som har vært og er med Vestfold og Telemark 

fylkeskommune. Dette både opp mot felles prioriterte målområder og økonomiske rammebetingelser. 

Tidligere etablerte samarbeid- og partnerskapsavtaler ble prolongert i 2020 og 2021 og som gjør sitt til en 

langsiktig og forutsigbar trygghet for idrettskretsens drift. 

 

VTIK mottok rammetilskudd på kr. 4 894 477 i 2020 og kr. 4 967 894 i 2021. I tillegg til årlige kr. 250 000 

kroner som støtte til drift av Aktiv365 forankret i partnerskapsavtale.  

I 2020 ble det søkt og mottatt tilskudd på kr. 65 000 til «Grenseløs paraidrettsdager». 

Det er bevilget tilsagn på kr. 300 000 i 2020 og kr. 400 000 i 2021 som støtte til gjennomføring av NM-veka 

2022 fra tilskuddsordningen til idrettsarrangement. Totalt er det søkt om kr. 1 200 000 over tre år. 

 

Ekstraordinære midler, som en del av regionale tiltakspakker rettet mot aktivitetstiltak for barn og unge i 

pandemien i Vestfold og Telemark, er mottatt med til sammen kr. 1 033 000.  

Kr. 333 000 av disse ble forvaltet videre til konkrete tiltak på søknader fra idrettslagene i 2020. De resterende 

700 000 ble forvaltet på lik linje i 2021, hvor idrettskretsen i tillegg styrket rammen med kr. 300 000 av egne 

midler på tilskuddsordningen.  

 

 

 

NIF - Rammetilskudd til idrettskretser 2020 
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NIF - Rammetilskudd til idrettskretser 2021 

 

 

 

NIF - Kompetansetilskudd til idrettskretser 2020 

 

 

NIF - Kompetansetilskudd til idrettskretser 2021 
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1.3 TILSKUDD TIL IDRETTSRÅD 
 

Tilskudd til idrettsråd er tildelt og fordelt i tråd med retningslinjer og kriterier vedtatt på Vestfold og Telemark 

idrettskrets Ting 2020. 

 

 

Tilskudd idrettsråd 2020 

 

 
 

Tilskudd idrettsråd 2021 

 

 

Idrettsråd Antall medlemmer Grunntilskudd
Levert 

dokumenter

Møtt på ting/ 

ledermøte IK

Basert på 

størrelse avrundet
Sum tilskudd

Tønsberg 21 311                   1 000             2 000              2 000                35 300                  40 300            

Skien 18 168                   1 000             2 000              2 000                30 100                  35 100            

Sandefjord 17 853                   1 000             2 000              2 000                29 550                  34 550            

Larvik 13 175                   1 000             2 000              2 000                21 800                  26 800            

Porsgrunn 14 413                   1 000             2 000              2 000                23 850                  28 850            

Horten 7 201                     1 000             2 000              -                    11 900                  14 900            

Færder 7 000                     1 000             2 000              2 000                11 600                  16 600            

Holmestrand 8 441                     1 000             2 000              2 000                13 950                  18 950            

Notodden 4 405                     1 000             2 000              2 000                7 300                    12 300            

Kragerø 4 570                     1 000             2 000              2 000                7 550                    12 550            

Bamble 3 468                     1 000             2 000              2 000                5 750                    10 750            

Midt-Telemark 2 744                     1 000             2 000              2 000                4 550                    9 550              

Nome 2 297                     1 000             2 000              2 000                3 800                    8 800              

Tinn 1 820                     1 000             2 000              2 000                5 000              

Drangedal 1 803                     1 000             2 000              -                    3 000              

Tokke 1 398                     1 000             2 000              -                    3 000              

Vinje 1 370                     1 000             2 000              -                    3 000              

Kviteseid 1 112                     1 000             -                  -                    1 000              

Seljord 848                        1 000             2 000              -                    3 000              

Siljan 935                        1 000             2 000              -                    3 000              

Nissedal 735                        1 000             -                  -                    1 000              

Fyresdal 435                        1 000             2 000              -                    3 000              

Hjartdal 430                        1 000             2 000              2 000                5 000              

Idrettsråd Antall medlemmer Grunntilskudd
Levert 

dokumenter

Møtt på ting/ 

ledermøte IK

Basert på størrelse 

avrundet
Sum tilskudd

Sandefjord 17 109                 1 000              2 000           2 000            31 800                   36 800            

Tønsberg 17 076                 1 000              2 000           2 000            31 700                   36 700            

Skien 16 262                 1 000              2 000           2 000            30 200                   35 200            

Larvik 12 310                 1 000              2 000           2 000            22 850                   27 850            

Porsgrunn 11 719                 1 000              2 000           2 000            21 750                   26 750            

Holmestrand 7 944                   1 000              2 000           2 000            14 750                   19 750            

Færder 6 830                   1 000              1 000           12 700                   14 700            

Horten 6 242                   1 000              2 000           11 600                   14 600            

Kragerø 4 092                   1 000              2 000           2 000            7 600                     12 600            

Notodden 3 989                   1 000              2 000           7 400                     10 400            

Bamble 3 345                   1 000              2 000           6 200                     9 200              

Nome 2 371                   1 000              1 000           2 000            4 400                     8 400              

Midt-Telemark 2 186                   1 000              2 000           2 000            4 100                     9 100              

Tinn 2 119                   1 000              2 000           3 950                     6 950              

Drangedal 1 647                   1 000              2 000           2 000            5 000              

Vinje 1 153                   1 000              -              -                1 000              

Kviteseid 899                      1 000              -              -                1 000              

Tokke 890                      1 000              2 000           -                3 000              

Seljord 815                      1 000              2 000           -                3 000              

Siljan 797                      1 000              2 000           -                3 000              

Nissedal 694                      1 000              1 000           -                2 000              

Hjartdal 393                      1 000              2 000           2 000            5 000              

Fyresdal 349                      1 000              2 000           -                3 000              
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1.4 TILSKUDD TIL SÆRIDRETTER  

 

Tilskudd til særidretter er tildelt og fordelt i tråd med retningslinjer og kriterier vedtatt på Vestfold og Telemark 

idrettskrets Ting 2020. 

 

 

Særforbund/region/krets  Sum tilskudd 2020 Sum tilskudd 2021 

NFF Vestfold  70 000 70 000 

Norges Håndballforbund Region Sør  70 000 65 000  

Telemark og Vestfold Skikrets  40 000 40 000 

Vestfold og Telemark Gymn.- og turnkrets  35 000 35 000 

NFF Telemark  30 000 55 000 

Buskerud og Vestfold Bedriftsidrettskrets  25 000 20 000 

Telemark Bedriftsidrettskrets  25 000 20 000 

Telemark Friidrettskrets  25 000 15 000 

Telemark og Vestfold Rytterregion  25 000 15 000 

Vestfold Friidrettskrets  25 000 15 000 

Norges Bordtennisforbund  20 000 15 000 

Norges Cykleforbund - region TeVeBu  20 000 20 000 

Norges Kampsportforbund  20 000 10 000 

Vestfold og Telemark Orienteringskrets  20 000 20 000 

Vestviken Bueskytterregion  20 000 15 000 

Norges Golfforbund  10 000 15 000 

Norges Studentidrettsforbund  5 000 5 000 

Vestfold Skøytekrets  5 000 5 000 

Norges Rugbyforbund  5 000  

Vestfold Seilkrets  5 000  

Norges Motorsportforbund   10 000 

Norges Ishockeyforbund   10 000 

Norges Biljardforbund   5 000 

Norges Castingforbund   5 000 

Norges Cricketforbund   5 000 

Norges Squashforbund   5 000 

Norges Triathlonforbund   5 000 
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1.5 LOKALE AKTIVITETSMIDLER (LAM)  

 

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 

lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Målet med tilskuddsordningen er å 

bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn 

og ungdom. Det er lagenes primæraktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal understøtte den 

frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede. 

 

2020: NIF mottok totalt ca. 372 000 000 kroner fra KUD i LAM for 2020. Dette er det samme beløpet som i 

2019. Rammen til Vestfold og Telemark (VTIK) var kr. 28 808 006.  

 

2021: I 2021 delte KUD ut LAM i to ulike potter. NIF mottok ca. 420 000 000 kroner over den ordinære potten 

i 2021, hvor rammen til VTIK var på kr. 32 420 179. Over den ekstraordinære kvoten mottok NIF for 2021 kr. 

50 000 000,-, hvor rammen til VTIK var på kr. 3 857 812. 

 

LAM utgjør 13 prosent av spillemidlene som går til norsk idrett. KUD har forhåndsfordelt beløpet til den 

enkelte kommune basert på antall innbyggere i målgruppen (6-19 år) i kommunen har pr. 01.01. ifølge Statistisk 

Sentralbyrå (SSB). Det er idrettsrådene i hver kommune som fordeler midlene. LAM fordeles per kommune 

med grunnlag i innbyggertallet for barn og ungdom i alderen 6-19 år i hver kommune. Det følger egne 

retningslinjer fra KUD for fordeling av midlene, og NIF følger opp med krav og anbefalinger på hvilke 

målgrupper og tiltak som bør prioriteres.  

Idrettsrådenes tildelingskriterier skal fastsettes på idrettsrådenes årsmøte. Medlemstall og/eller aktivitetstall for 

barn, ungdom, parautøvere og allidrettsdeltakere fra samordnet rapportering brukes som basisgrunnlag for 

fordelingen. Fordelingen og tildelingen blir kvalitetssikret og godkjent av idrettskretsen før utbetaling. 

 
I forbindelse med usikkerhet rundt økonomien i idrettslagene på bakgrunn av restriksjoner knyttet til Covid-19 

avgjorde NIF, etter en høringsrunde med organisasjonen, at 66% av LAM-tildelingen for 2020 skulle 

forhåndsutbetales til idrettslagene før sommeren. Dette medførte en del merarbeid for både idrettsråd og 

idrettskrets, samtidig som likviditeten i idrettslagene ble sikret på en god måte.  

 

Fordeling per kommune/idrettsråd 
             

KOMMUNE 2019 2020 
2021  

(ordinær)  
2021 

(ekstraordinær) 

Bamble 1 003 712 993 674 1 089 489 129 643 

Drangedal 287 662 286 573 325 109 38 686 

Fyresdal 98 095 94 971 102 888 12 243 

Færder 1 913 055 1 905 233 2 128 239 253 248 

Hjartdal 110 512 106 584 120 271 14 312 

Holmestrand 1 681 100 1 692 066 1 929 040 229 544 

Horten 1 908 916 1 874 959 2 109 447 251 012 

Kragerø 667 624 654 846 727 736 86 596 

Kviteseid 141 141 141 835 156 447 18 616 

Larvik 3 201 532 3 175 942 3 557 401 423 310 

Midt-Telemark 739 229 716 640 817 000 97 218 

Nissedal 96 439 102 022 113 224 13 473 

Nome 430 872 429 652 476 387 56 687 

Notodden 845 602 855 986 969 688 115 387 

Porsgrunn 2 477 484 2 454 325 2 771 879 329 837 

Sandefjord 4 515 670 4 500 149 5 113 882 608 522 

Seljord 212 332 209 020 233 965 27 841 

Siljan 148 960 186 377 187 924 22 362 

Skien 3 797 314 3 773 556 4 248 962 505 602 

Tinn 396 104 385 277 411 084 48 917 

Tokke 152 730 153 032 163 494 19 455 

Tønsberg 3 853 182 3 878 481 4 393 663 522 820 

Vinje 244 616 236 806 272 960 32 481 

SUM 28 923 883 28 808 006 32 420 179 3 857 812 
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1.6 GRASROTANDELEN 2020/2021 

 

I 2020 ble det til sammen generert nøyaktig 716,8 millioner kroner. For 2021 hadde dette økt til 737,1 millioner 

NOK, en økning på 20,3 millioner NOK fra 2020 til 2021.  

Antall givere i 2021 er 1 375 000, opp fra 1 345 000 fra 2020. Disse giverne sørget dermed for at over 31 000 

norske lag, foreninger og organisasjoner tilknyttet Grasrotandelen mottok viktige midler som bidrar til å holde 

hjulene i gang.  

Organisasjonsledd under kategorien idretten mottok i 2020 til sammen 374,5 millioner kroner, mens dette hadde 

økt til 380 millioner kroner i 2021. 

7 prosent av spilleinnsatsen fra Norsk Tippings kunder går til et selvvalgt frivillig lag eller forening av spillere, 

med unntak av noen utvalgte spill, der satsen er høyere. 
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Tildeling norsk idrett og idretten i Vestfold og Telemark 

 

Utviklingen de siste fire årene er for norsk idrett og idretten i Vestfold og Telemark som følger; 

 

 

 

25 på topp i Vestfold og Telemark 2020 

 

Navn 
Antall givere 
registrert 

 Bidrag  

ODDS BALLKLUBB 1092  kr         856 409  

FRAM IDRETTSFORENINGEN 927  kr         665 233  

SANDEFJORD FOTBALL 807  kr         630 841  

FLINT TØNSBERG AIL 1221  kr         573 186  

RUNAR IDRETTSLAGET 986  kr         549 158  

PORS FOTBALL 628  kr         459 491  

FOTBALLKLUBBEN ØRN HORTEN 608  kr         422 933  

SPORTSKLUBBEN STAG 757  kr         389 030  

NANSET IDRETTSFORENING 685  kr         388 433  

SANDAR IDRETTSLAG 581  kr         362 130  

HALSEN IDRETTSFORENING 661  kr         340 524  

STOKKE IDRETTSLAG 705  kr         340 036  

TJØLLING IDRETTSFORENING 571  kr         334 363  

LARVIK HÅNDBALLKLUBB 480  kr         321 117  

IF STORM 606  kr         307 454  

LANGESUND IDRETTSFORENING 487  kr         306 528  

FK EIK TØNSBERG AIL 594  kr         304 529  

LARVIK TURN & IDRETTSFORENING 503  kr         303 085  

GULSET IDRETTSFORENING 562  kr         293 364  

NOTODDEN FOTBALLKLUBB 365  kr         271 749  

IDRETTSLAGET HEI 564  kr         243 667  

SPORTSKLUBBEN FALK 478  kr         237 981  

BREVIK IDRETTSLAG 336  kr         227 293  

HOLMESTRAND IDRETTSFORENING 376  kr         223 127  

HERKULES FOTBALL 339  kr         222 747  

 2018 2019 2020 2021 

Norsk idrett (reg. under kategorien "Idrett")    
 

Antall registrerte mottakere 9 638 9 764 10 711 10947 

Antall registrerte givere 593 936 657 7790 681 338 687 551 

Totalt mottatt kr. 360 079 896 376 199 100 374 583 098 380 476 861 

 

Idretten i Vestfold og Telemark 

 (reg. under kategorien "Idrett")     

 

Antall registrerte mottakere 744 786 819 847 

Antall registrerte givere 51 980 54 379 55 452 56 560 

Totalt mottatt kr. 29 529 601 30 958 023 30 102 347 30 780 855 
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25 på topp i Vestfold og Telemark i 2021 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navn
Antall givere 

registrert
 Bidrag 

ODDS BALLKLUBB 1051 784 391kr            

FRAM IDRETTSFORENINGEN 914 676 008kr            

SANDEFJORD FOTBALL 788 634 529kr            

FLINT TØNSBERG AIL 1221 559 519kr            

RUNAR IDRETTSLAGET 986 527 245kr            

PORS FOTBALL 625 458 537kr            

FOTBALLKLUBBEN ØRN HORTEN 605 446 617kr            

SPORTSKLUBBEN STAG 761 403 415kr            

NANSET IDRETTSFORENING 682 374 458kr            

SANDAR IDRETTSLAG 579 337 506kr            

FK EIK TØNSBERG AIL 597 334 758kr            

HALSEN IDRETTSFORENING 665 329 504kr            

STOKKE IDRETTSLAG 717 328 645kr            

IF STORM 618 327 514kr            

LANGESUND IDRETTSFORENING 479 319 687kr            

TJØLLING IDRETTSFORENING 566 317 762kr            

LARVIK HÅNDBALLKLUBB 468 311 714kr            

LARVIK TURN & IDRETTSFORENING 502 292 962kr            

NOTODDEN FOTBALLKLUBB 373 280 592kr            

GULSET IDRETTSFORENING 572 275 678kr            

IDRETTSLAGET HEI 576 260 090kr            

BREVIK IDRETTSLAG 348 253 499kr            

SPORTSKLUBBEN FALK 479 247 220kr            

ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED 405 228 758kr            

STATHELLE OG OMEGN IDRETTSLAG 353 227 958kr            
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1.7 MOMSKOMPENSASJON PÅ VARER OG TJENESTER 

 

 
 

 2019 2020 2021 

Norges idrettsforbund - idrett 605 725 438 636 627 604 637 259 034 

   
 

Vestfold og Telemark    
 

Antall idrettslag 473 469 465 

Tildeling idrettslag 38 727 352 39 294 748 39 488 495 

  

 

 

 

1.8 MOMSKOMPENSASJON VED BYGGING AV ANLEGG  
 

I 2020 var det 535 søknader på ordningen. I alt 502 ble godkjent, 2 avslått, 3 avviste, og 28 ble trukket. Samlet 

godkjent søknadsbeløp var på 289 558 836 kroner.  

 

I 2021 var det 563 søknader på ordningen. Av 563 søknader ble 532 godkjent, 5 avslått, 9 avviste og 17 ble 

trukket. Samlet godkjent søknadsbeløp var på 292 708 409 kroner, og det var full kompensasjon i 2021. Det 

betyr at alle som fikk godkjent søknaden fikk utbetalt beløpet det var søkt om. 

 
 

Utvikling for momskompensasjon til idrettsanlegg i Vestfold og Telemark fra 2015-2021  

 

 

2015
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2017
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2019

2020

2021
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1

2

3

4

5

6

7

Momskompensasjon anlegg i Vestfold og 
Telemark 2015 - 2021
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1.9 ANDRE TILSKUDD ORGANISASJONSLEDD 

 

Spillemiddelordningen «Inkludering i Idrettslag» 2020 

Idrettskretsen mottok søknader for totalt kr 1 150 190,- fordelt på to søkeperioder, vår og høst. Etter nøye 

vurdering med bakgrunn i ordningens kriterier ble hele den tildelte potten på kr 800 000,- fordelt på 33 

idrettslag i Skien, Porsgrunn, Larvik og Sandefjord.  

Idrettskretsens ansvarlige for ordningen var på en «inkluderingsturne» som bestod av besøk hos flere av 

idrettslagene, som opplevdes som veldig positive besøk, hvor man fikk bedre innblikk i hvordan 

tiltakene/aktivitetene fungerte. Samtidig fikk man bli bedre kjent med personene i idrettslaget og hvordan de 

ellers organiserte driften. Denne turneen ble noe kortere enn planlagt grunnet Covid19. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spillemiddelordningen «Inkludering i Idrettslag» 2021  

Idrettskretsen mottok søknader for totalt kr 1 495 605,-. I samarbeid med idrettsrådene i ordningen, og med 

bakgrunn i ordningens kriterier ble hele den tildelte potten på kr 785 000,- i tillegg til kr. 65 000,- i ubrukte 

midler som ble tilbakeført fra idrettslag i 2020, utbetalt fordelt på 23 idrettslag i Skien, Porsgrunn, Larvik og 

Sandefjord. På grunn av den pågående pandemien ble det en veldig begrenset «inkluderingsturne» også i 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVERSIKT TILDELING

LARVIK IR
NAVN TILDELT SUM

Idrettsforeningen Fram 35 000

Arvakur Vestfold islandshestforening 10 000

Larvik  Svømmeklubb 20 000

Larvik Bordtennisklubb 65 000

Larvik Skateboardklubb 20 000

Larvik håndballklubb 40 000

Nanset IF fotball 23 000

Svarstad idrettslag 25 000

Totalt 238 000

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2020 
SKIEN IR
NAVN TILDELT SUM

Gjerpen IF 18 000

Tollnes fotball 40 000

IF Borg 25 000

Gulset turn 5 000

Skien cheerleaders 15 000

Odds ballklubb 10 000

Klyve håndball 10 000

Gulset bryteklubb 20 000

Totalt 143 000

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2020 
PORSGRUNN IR
NAVN TILDELT SUM

Porsgrunn discsportklubb 10 000

Urædd turnforening 20 000

Totalt 30 000

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2020 
Sandefjord IR
NAVN TILDELT SUM

Gjekstad og Østerøya IL 30 000

Sandefjord roklubb 75 000

GØIF fotball 24 400

Kodal taekwondoklubb 30 000

Sandefjord Trad karate 25 000

Sandar IL 20 000

Sandefjord kunstløpsklubb 7 000

STIF basket 35 000

STIF friidrett 23 000

STIF håndball 55 000

Sandefjord taekwondokubb 18 000

Stokke IL fotball (Tine fotballskole) 10 000

Dans aktiv 3 000

Gokstad bowling 13 600

Sandefjord brettseilerklubb 20 000

Totalt 389 000

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2021
SANDEFJORD IR

NAVN TILDELT SUM

Arnadal 20 000            

Gokstad Bowling 10 000            

Sandefjord Trad karate 35 000            

Sandefjord taekwon-do-klubb 18 000            

STIF basket 25 000            

STIF håndball 68 500            

Stokke IL 20 000            

Sandar IL 20 000            

Totalt 216 500          

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2021
LARVIK IR

NAVN TILDELT SUM

IF Fram 25 000            

Stavern discgolf 21 650            

Larvik bordtennis 35 000            

Larvik svømmeklubb 20 000            

Larvik amerikansk fotball 30 000            

Larvik håndball 35 000            

Nanset IF 29 900            

Totalt 196 550          

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2021
PORSGRUNN IR

NAVN TILDELT SUM

Eidanger IL 60 000            

Porsgrunn discsport 50 000            

Totalt 110 000          

OVERSIKT TILDELING INKLUDERING I IL 2021
SKIEN IR

NAVN TILDELT SUM

Gulset IF 163 400          

Åfoss og Omegn IL 80 000            

Tollnes fotball 15 000            

Klyve håndball 30 000            

Odds ballklubb 25 250            

Skien svømmeklubb 13 300            

Totalt 326 950          
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1.10 IDRETTENS SAMFUNNSREGNSKAP - VERDISKAPNING 
 

Grunnlag - Idrettsregistreringen per 31.12.2020*  

 

Om regnskapet/statistikken 

Regnskapet er utarbeidet med utgangspunkt i Statistisk sentralbyrå sitt satellittregnskap for ideelle og frivillige 

organisasjoner. 

Regnskapet legger til grunn organisasjonens bidrag til brutto nasjonalprodukt, viktigste inntektskilder og 

verdien av ulønnet arbeid. 

 

I denne beregningen forutsetter vi at det ulønnede arbeidet/frivillig innsats er jevnt fordelt per medlemskap.                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

* Ettersom det er stor usikkerhet knyttet til medlemskap i bedriftsidrettslagene er beregningen gjort ut fra  

   antall medlemskap i ordinære idrettslag  

 

   

Beregning verdi av frivillig arbeid per kommune/idrettsråd i Vestfold og Telemark  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kommune/idrettsråd
Medlemskap i 

ordinære IL

Frivillighet/ 

medlemskap

Verdi per 

årsverk

Verdien av 

frivillig arbeid

Sandefjord 17 109 0,01674 528 169 151 270 063

Tønsberg 17 076 0,01674 528 169 150 978 292

Skien 16 262 0,01674 528 169 143 781 271

Larvik 12 310 0,01674 528 169 108 839 469

Porsgrunn 11 531 0,01674 528 169 101 951 902

Holmestrand 7 944 0,01674 528 169 70 237 266

Færder 6 830 0,01674 528 169 60 387 780

Horten 6 242 0,01674 528 169 55 188 949

Kragerø 4 092 0,01674 528 169 36 179 619

Notodden 3 989 0,01674 528 169 35 268 939

Bamble 3 445 0,01674 528 169 30 459 137

Nome 2 371 0,01674 528 169 20 963 313

Midt-Telemark 2 186 0,01674 528 169 19 327 626

Tinn 2 119 0,01674 528 169 18 735 242

Drangedal 1 647 0,01674 528 169 14 562 031

Vinje 1 153 0,01674 528 169 10 194 306

Kviteseid 898 0,01674 528 169 7 939 711

Tokke 890 0,01674 528 169 7 868 979

Seljord 815 0,01674 528 169 7 205 862

Siljan 797 0,01674 528 169 7 046 715

Nissedal 694 0,01674 528 169 6 136 035

Hjartdal 393 0,01674 528 169 3 474 729

Fyresdal 349 0,01674 528 169 3 085 701

Frivillig innsats i ordinære IL* 121 142 0,01674 528 169 1 071 082 936
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2.0 VALGTE LEDD 

 

 

2.1 IDRETTSKRETSSTYRE 

 

Konstituert styreleder  Veslemøy Wåle   Snøgg Fotball  

Konstituert nestleder  Hans Martin Bærefjell  Stokke Idrettslag  

Styremedlem   Kamilla Mathea Mogstad Porsgrunn Roklubb 

Styremedlem   Torunn Sæthre Fossli  Porsgrunn Orienteringslag  

Styremedlem   Julie Larsen   Sem Idrettsforening 

Styremedlem   Håkon Ramberg Riddervold Storm Idrettsforening 

Styremedlem   Dag Nielsen   Idrettsforeningen Ørn  

1.varamedlem   Madeleine Nilsen*  Tønsberg og Omegn Ishockeyklubb 

 

*Madeleine Nilsen tilrådte styret fra 03.09.2020 (valgt på idrettskretstinget) 

 

Endringer av styresammensetning i løpet av året: 

Bjørn Lauritzen (Larvik Ski), styreleder i perioden 01.01-23.10.2020 

Bjørn Bergesen (Flint Tønsberg AIL), styremedlem i perioden 01.01-23.06.2020 

 

 

 

2.2 KONTROLLUTVALG 

 

Leder    Arne Svardal   Larvik Turn & Idrettsforening 

Medlem   Wivy Andersen Skotnes Stathelle og Omegn Idrettslag 

Varamedlem    Terje Kolstø Strøm  Idrettslaget Runar  

Varamedlem    Anne Brit Paulsen  Skotfoss Turn & Idrettsforening  

 

 

 

2.3 VALGKOMITÉ 

 

Leder    Trond Inge Haugen  Kroken Idrettslag 

Medlem   Gro Gulliksen   Teie Håndballklubb 

Medlem   Jonny Pettersen   Notodden Fotballklubb 

Medlem   Maja Isaksen Lillehaug  Storm Idrettsforening 

Varamedlem    Per-Eivind Johansen  Stokke Idrettslag  

 

 

 

2.4 SAM EYDES IDRETTSFOND 
 

Leder     Veslemøy Wåle  

Medlem    Hans Martin Bærefjell 

 

 

 

2.5 SYKLESPORTLEGATET AV 1977/GRENLAND SYKLEKLUBB 

 
Representant   Sondre Fjelldalen 
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3.0 VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS STYRE 
 

 

3.1 STYREMØTER 

 

Det nyvalgte styret etter konstituerende ting i 2019 hadde sitt oppstartmøte i desember 2019 hvor det ble 

behandlet 14 saker. 

Styret har i løpet av 2020 og 2021 avholdt 22 styremøter og behandlet til sammen 283 saker. 

 

 

 

3.2 HØRINGSUTTALELSER 
 

Styret har behandlet og gitt uttale/innspill på diverse høringer fra fylkeskommune og Norges idrettsforbund. 

Sentrale saker som har vært behandlet: 

 

Vestfold og Telemark fylkeskommune 

✓ Fordeling av fylkeskommunale midler til regionale anlegg 2020 

✓ Spillemiddelfordeling til anlegg i Vestfold og Telemark 2020 

✓ Regional planstrategi i Vestfold og Telemark fylkeskommune 2020-2024 

✓ Handlingsprogram folkehelse 2021-2022 VTFK 

✓ Kulturstrategi for Vestfold og Telemark fylkeskommune 2021-2024 
✓ Spillemiddelfordeling til anlegg i Vestfold og Telemark 2021 

✓ Regional strategi for reiseliv og opplevelser 

✓ Regional strategi for forskning, innovasjon og næring 

 

 

Norges idrettsforbund 

✓ Innspill på strategisk viktige anlegg i Vestfold og Telemark  

✓ Nytt antidopingregelverk 

✓ NIF spillemiddelsøknad 2021 

✓ Endringer i bestemmelser om tilskudd spillemidler anlegg 2021 

✓ NIF spillemiddelsøknad 2022 

✓ Strategiske viktige anlegg for idrettskretser og særforbund 

✓ Lovnormer, delegasjonsreglement, midlertidige lovendringer og saksbehandlingsregler for NIFs 

påtalenemnd 
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3.3 MØTER OG REPRESENTASJONER  

 
Styret har gjennom perioden deltatt på diverse lokale, regionale og nasjonale møter.  

Dette møter hvor det forventes idrettspolitisk representasjon, og hvor strategiske og prinsipielle saker skal 

diskuteres eller behandles. 

 

Møtevirksomheten har vært større enn i et «normalår». Samtidig har mange møter og representasjoner foregått 

digitalt, som også har gjort at flere styremedlemmer har hatt muligheten til å delta. 

 

 

   
 

 

 

 

Dato Møte - representasjon Sted Representant

Lør 4.- søn 05.01.2020 Idrettsgalla + seminar 2020 Hamar Bjørn Lauritzen

Fre 17.02.2020 Møte m/OCC - BCC og NIF - bruk av OCC for idretten Melsomvik Bjørn Lauritzen

Lør 18.01.2020 Trollo Idrettslag - 50-års jubileum (22.12.1969) Elverhøy Kulturhus Ramnes Bjørn Lauritzen

Fre 24.01.2020 "Ditt nye fylke" - festforestilling VTFK Larvik Torunn Fossli Sæthre 

Lør 25.01.2020 Møte m/Norsk Tipping - samarbeid Porsgrunn Bjørn Lauritzen

Lør 25.01.2020 Åpning Porsgrunn Arena og Kjølnesbadet Kjølnes Porsgrunn Bjørn Lauritzen

Fre 31.01.2020 Møte med VTFK v/HU leder, direktør og seksj.leder - samarbeid Idrettens Hus Skien Bjørn Lauritzen

Lør 29.02.2020 Norges Bordtennisforbund NM senior - offisiell åpning OCC Melsomvik Bjørn Lauritzen

 Tir 24.03.2020 Møte m/Idrettsråd og fylkekommune - Covid19 Digitalt Alle i styret

Fre 27.03.2020 NIF møte m/adm. og politisk ledelse i IK/SF - Covid19 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 02.04.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen

Fre 03.04.2020 NIF møte m/adm. og politisk ledelse i IK/SF - Covid19 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 23.04.2020 NIF møte m/adm. og politisk ledelse i IK/SF - Covid19 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 23.04.2020 Møte m/Idrettsråd - Covid19 status og utfordringer Digitalt Alle i styret

Tor 30.04.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 07.05.2020 Møte m/VTFK og OLT - fremtidig organisering Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 07.05.2020 Åpent informasjonsmøte org.ledd VTIK - Covid19 Digitalt Alle i styret

Fre 08.05.2020 NIF møte m/adm. og politisk ledelse i IK/SF - Covid19 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tir 12.05.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen

Ons 13.05.2020 NIF Lederforum Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 28.05.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen og Veslemøy Wåle

Tir 02.06.2020 Dialogmøte m/stortingsbenkene i Vestfold og Telemark Digitalt Alle i styret

Fre 05.06.2020 NIF Ledermøte 2020 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tir 09.06.2020 Befaring fra NRK/NIF - NM-veka 2022 Skien/Porsgrunn Bjørn Lauritzen og Kamilla M. Mogstad

Ons 17.06.2020 NIF infomøte  - høring antidopingregelverk Digitalt Hans Martin Bærefjell, Dag Nielsen og Julie 

Larsen

Man 22.06.2020 NIF Idrettstyre - Lederforum/Åpen time Digitalt Dag Nielsen

Lør 27.06.2020 Åpning av aktivitetspark i Nissedal Nissedal Oppvekstsenter Kamilla M. Mogstad

Man 10.08.2020 NIF møte m/adm. og politisk ledelse i IK/SF - Covid19 Digitalt Dag Nielsen

Tir 25.08.2020 NIF Lederforum Digitalt Bjørn Lauritzen og Håkon Riddervold

Man 31.08.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen

Fre 04.- lør 05.09.2020 Mentorprogram for unge ledere 1.samling Oslo Kamilla M. Mogstad

Ons 09.09.2020 NIF infomøte v/Idrettspresident Digitalt Bjørn Lauritzen

Fre 11.09.2020 Pressemøte NM-veka 2022 Skien Fritidspark Bjørn Lauritzen og Dag Nielsen

Tir 22.09.2020 Høyre - innspillsmøte stortingsvalgprogram Digitalt Bjørn Lauritzen

Ons 30.09.2020 NIF - innspillsmøte Spillemiddelsøknad 2021 Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 01.10.2019 Idrettskretsledermøte Digitalt Bjørn Lauritzen

Tor 08.10.2020 NIF infomøte v/Idrettspresident Digitalt Hans Martin Bærefjell  

Tir 13.10.2020 Infomøte NM-veka 2022 - særidretter og idrettslag Skagerak Arena Dag Nielsen og Julie Larsen

Fre 16.10.2020 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Dag Nielsen og Kamilla M. Mogstad

Tir 20.10.2020 NIF Lederforum Digitalt Bjørn Lauritzen

Ons 04.11.2020 Møte m/Idrettspresident Berit Kjøll Digitalt Veslemøy Wåle

Tor 05.11.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle

Man 09.11.2020 Møte m/Sandefjord kommune v/Ordfører -                                        

IH Vestfold og Telemark

Sandefjord Rådhus Veslemøy Wåle, Torunn F. Sæthre og Hans 

M. Bærefjell

Man 09.11.2020 Møte m/Larvik kommune v/Ordfører -                                                   

IH Vestfold og Telemark

Larvik Torunn F. Sæthre og Hans M. Bærefjell

Ons 11.11.2020 Møte m/Porsgrunn kommune v/eiendomsavd. -                              

IH Vestfold og Telemark

Frisklivsenteret Porsgrunn Torunn F. Sæthre og Hans M. Bærefjell

Fre 13.11.2020 Møte m/Skien kommune og Kontorbygg AS -                                      

IH Vestfold og Telemark

Skagerak Arena Torunn F. Sæthre, Hans M. Bærefjell og 

Håkon Riddervold

Fre 13.11.2020 NIF Ledersamling Digitalt Veslemøy Wåle

Søn 15.11.2020 Utdeling av IK-vinner Årets Ildsjel/Konrad Eriksen Skienshallen Håkon Riddervold

Tor 03.12.2020 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle og Hans Martin Bærefjell

Tir 08.12.2020 NIF Lederforum Digitalt Veslemøy Wåle og Hans Martin Bærefjell

Ons 09.12.2020 Regionalt idrettsrådsmøte Digitalt Dag Nielsen og Håkon Riddervold
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Dato Møte - representasjon Sted Representant

12.01.2021 VT Toppidrett - programstyre- og arb.gruppemøteDigitalt Kamilla Mogstad

13.01.2021 VT Toppidrett - seminar Digitalt Kamilla Mogstad

Tor 14.01.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle, Håkon Riddervold og 

Dag Nielsen

Ons 20.01.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt  Hans Martin Bærefjell og Dag Nielsen

Man 25.01.2021 NIF - møte om digitalisering og finansiering Digitalt Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Ons 27.01.2021 NIF infomøte Digitalt Dag Nielsen

Tor 28.01.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold og Dag 

Nielsen

Tir 02.02.2021 NIF/IK - møte om digitalisering og finansiering Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell og Dag Nielsen

Ons 03.02.2021 Møte m/Porsgrunn kommune - lokalisering IH Kjølnesparken Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold og Torunn Fossli Sæthre

Tir 09.02.2021

NIF Lederforum Digitalt Veslemøy Wåle og Hans Martin 

Bærefjell

Ons 10.02.2021 Møte m/Sandefjord kommune - lokalisering IH Idrettens Hus Sandefjord Hans Martin Bærefjell og Torunn 

Fossli Sæthre

Fre 19.02.2021 NIF infomøte Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold, Kamilla 

Mogstad og Dag Nielsen

Tor 04.- fre 05.03.2021 NIF Ledersamling Digitalt Dag Nielsen og Kamilla Mogstad

Fre 05.- søn 07.03.2021 Lillehammer Young leaders programme Digitalt Julie Larsen

Man 08.03.2021 Møte m/Sandefjord kommune - lokalisering IH Digitalt Torunn Fossli Sæthre

Ons 17.03.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell og Håkon Riddervold

Tor 18.03.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold og Dag 

Nielsen

Tor 18.03.2021 VT Toppidrett - programstyremøte Digitalt Kamilla Mogstad

Tir 23.03.2021 NIF Fagseminar E-sport Digitalt Hans Martin Bærefjell og Julie Larsen

Tir 23.03.2021 Møte m/Skien Kommune Digitalt Kamilla Mogstad

Ons 24.03.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Veslemøy Wåle, Håkon Riddervold, 

Dag Nielsen og Julie Larsen

Ons 24.03.2021 NM-veka - Oppstartmøte Digitalt Velsemøy Wåle og Dag Nielsen

Tir 06.04.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Digitalt Velsemøy Wåle og Dag Nielsen

Ons 07.04.2021 NIF Fagseminar høydehus Digitalt Dag Nielsen og Julie Larsen

Tir 13.04.2021 Oppstartmøte - idrettspolitisk arena unge 

styremedlemmer

Digitalt Dag Nielsen, Kamilla Mogstad og Julie 

Larsen

Tor 15.04.2021 Møte m/Porsgrunn kommune - forprosjekt 

friidrettshall

Digitalt Dag Nielsen og Kamilla Mogstad

Tor 15.04.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Håkon Riddervold og Dag Nielsen

Tor 15.04.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Håkon Riddervold og Dag Nielsen

Tir 20.04.2021 Møte m/VTFK og idrettsråd - koronasituasjonen Digitalt Håkon Riddervold og Dag Nielsen

Ons 21.04.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Digitalt Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Fre 23.-søn 25.04.2021 Lillehammer Young leaders programme Digitalt Madeleine Nilsen

Tir 27.04.2021 NIF Lederforum Digitalt Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Man 03.05.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Digitalt Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Tor 06.05.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold og Dag Nielsen

Tir 11.05.2021 Idrettspolitisk arena unge styremedlemmer Digitalt Julie Larsen

Man 17.05.2021 Utdeling Sam Eydes Idrettsfond - Notodden Notodden Veslemøy Wåle

Ons 20.05.2021 VTIK Ledermøte 2021 Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Torunn Fossli Sæthre, 

Håkon Riddervold, Kamilla Mogstad, 

Julie Larsen, Dag Nielsen og Madeline 

Ons 26.05.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold, Julie Larsen, Dag Nielsen 

og Madeleine Milsen

Fre 28.- Lør 29.05.2021 NIF Idrettsting 2021 Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold, Kamilla 

Mogstad, Julie Larsen, Dag Nielsen, 

Madeleine Nilsen og Thor Henning 

Man 31.05.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Digitalt Veslemøy Wåle og Dag Nielsen
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Dato Møte - representasjon Sted Representant

Ons 09.06.2021 Møte m/Idrettsråd og paraidrett Digitalt Dag Nielsen og Julie Larsen

Tor 10.06.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell og Dag Nielsen

Man 14.06.2021 Årsmøte Sandefjord Lerdueskyttere Digitalt Dag Nielsen

Tir 15.06.2021 NIF Lederforum

Digitalt

Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold og Dag Nielsen 

Tor 19.08.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold og Dag 

Nielsen

Fre 20.08.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Hans Martin Bærefjell og Dag Nielsen

Man 23.08.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Skien Fritidspark Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Tir 31.08.2021 Dialogmøte m/Idrettsråd Digitalt Håkon Riddervold, Kamilla Mogstad 

og Dag Nielsen

Ons 01.09.2021 Besøk Idrettspresident/NIF - valgturné Skien Fritidspark/Gulset Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold, Torunn 

Fossli Sæthre, Kamilla Mogstad, Julie 

Larsen og Dag Nielsen

Tor 02.- lør 04.09.2021 Norsk Idrettspolitisk Arena (NIPA) Ørlandet - Trøndelag Torunn Fossli Sæthre

Ons 08.09.2021 NM-veka - befaring m/NRK, Norsk Tipping og NIF Skien Dag Nielsen

Tor 09.- søn 12.09.2021 NM Orientering - konkurranser og bankett Kilebygda Håkon Riddervold og Torunn Fossli 

Sæthre

Tir 14.09.2021 Studie-/befaringstur OLT Sør/UIA Kristiansand Dag Nielsen

Tor 16.09.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Hans Martin Bærefjell og Håkon 

Riddervold 

Fre 24.09.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Dag Nielsen

Fre 24,. Søn 26.09.2021 Lederkurs for ungdom Langesund Kamilla Mogstad, Julie Larsen og 

Madeleine Nilsen

Man 27.09.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Skien Fritidspark Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Tir 28.09.2021 NIF Lederforum Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell og Dag Nielsen

Ons 29.09.2021 Jubileumsmarkering Fossum IF Fossum Torunn Fossli Sæthre

Tir 05.10.2021 Dialogmøte m/Idrettsråd Digitalt Håkon Riddervold, Torunn Fossli 

Sæthre, Kamilla Mogstad, Julie Larsen 

og Dag Nielsen

Tor 07.10.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold og Kamilla Mogstad

Lør 09.10.2021 Anleggsåpning Heddal Aktivitetspark Heddal Veslemøy Wåle

Man 11.10.2021 NIF - møte om spillemiddelsøknaden Digitalt Julie Larsen og Dag Nielsen

Fre 15.10.2021 NIF Ledersamling Scandic Airport Gardermoen Veslemøy Wåle

Lør 16.- søn 17.10.2021 Ekstraordinært Idrettsting Scandic Airport Gardermoen Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Torunn Fossli Sæthre, 

Kamilla Mogstad, Håkon Riddervold, 

Julie Larsen og Dag Nielsen

Tir 19.10.2021 Åpen time - Idrettsstyret Digitalt Hans Martin Bærefjell og Dag Nielsen

Ons 20.10.2021 Kick-off NM-veka 2022 Skien Fritidspark Dag Nielsen

Man 25.10.2021 Kragerø Idrettsråd - "Idrettskveld" Kragerø kino Julie Larsen

Ons 03.11.2021 Dialogmøte m/Idrettsråd Digitalt Håkon Riddervold

Lør 27.11.2021 Idrettens Festaften 2021 Ibsenhuset, Skien Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold, Julie 

Larsen og Dag Nielsen

Ons 01.12.2021 NM-veka - Styringsgruppemøte Skien Fritidspark Veslemøy Wåle og Dag Nielsen

Tor 02.12.2021 Idrettskretsledermøte Digitalt Veslemøy Wåle og Hans Martin 

Bærefjell

Fre 03.12.2021 Sandefjord Tennisklubb - 100 års jubileum Sandefjord Hans Martin Bærefjell

Tirs 07.12.2021 NIF Lederforum Digitalt Hans Martin Bærefjell og Dag Nielsen

Man 13.12.2021 NIF - møte finansieringsmodell digitalisering Digitalt Veslemøy Wåle, Hans Martin 

Bærefjell, Håkon Riddervold og Dag 

Nielsen

Ons 15.12.2021 Dialogmøte m/Idrettsråd Digitalt Hans Martin Bærefjell, Håkon 

Riddervold og Dag Nielsen
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3.4 REPRESENTASJON ÅRSMØTER IDRETTSRÅD  

 
Årsmøter 2020 

 

Idrettsråd Dag Dato Sted Representant  

Holmestrand  Onsdag 22.01.2020 Biblioteket Holmestrand Bjørn Lauritzen 

Bamble Onsdag 05.02.2020 Skjærgårdshallen Håkon Riddervold 

Tønsberg Onsdag 11.03.2020 Messehuset Hans Martin Bærefjell 

Seljord Onsdag  06.05.2020 Digitalt Håkon Riddervold 

Kragerø Onsdag 13.05.2020 Hellehuset  Håkon Riddervold 

Fyresdal Tirsdag 19.05.2020 Digitalt Kamilla M. Mogstad 

Vinje Tirsdag 26.05.2020 Raulandshuset Håkon Riddervold 

Skien Torsdag  28.05.2020 Skagerak Arena Håkon Riddervold 

Tokke Torsdag 04.06.2020 Kommunehuset Ingen representasjon 

Porsgrunn Onsdag 17.06.2020 Pors klubbhus Håkon Riddervold 

Sandefjord Torsdag  18.06.2020 Kodalhallen Hans Martin Bærefjell 

Tinn  Torsdag 18.06.2020 RNU Skriugaten Kamilla M. Mogstad 

Horten Torsdag 18.06.2020 Lystlunden Arena Julie Larsen 

Larvik Torsdag 18.06.2020 Larvik Turn & IF klubbhytta Øyvind Gonsholt 

Færder Torsdag 25.06.2020 NIF klubbhus Øyvind Gonsholt 

Drangedal Torsdag 25.06.2020 IL Tørn klubbhus Kamilla M. Mogstad 

Notodden  Torsdag 25.06.2020 Kommunehuset Sondre Fjelldalen 

Siljan Tirsdag 25.08.2020 Siljanhallen Ingen representasjon 

Nome Tirsdag 25.08.2020 Helgen klubbhus Anne Katrine Aas 

Midt-Telemark Tirsdag 08.09.2020 Idunshall Akkerhaugen Kamilla M. Mogstad 

Hjartdal  Tirsdag  15.09.2020 Sauland IL klubbhus Håkon Riddervold 

Nissedal Tirsdag 10.11.2020 Biblioteket Treungen Ingen representasjon 

Kviteseid Idrettsråd    Ikke avholdt 

 
Årsmøter 2021 

 

Idrettsråd Dag Dato Sted Representant  

Tønsberg Tirsdag 02.03.2021 Digitalt Håkon Riddervold 

Seljord Torsdag 22.03.2021 Digitalt Håkon Riddervold 

Bamble Torsdag 25.03.2021 Digitalt Øyvind Gonsholt 

Holmestrand Torsdag  15.04.2021 Digitalt Madeleine Nilsen 

Nissedal Mandag 26.04.2021 Digitalt Håkon Riddervold 

Larvik Torsdag 29.04.2021 Digitalt Øyvind Gonsholt 

Skien Mandag 03.05.2021 Digitalt Hans Martin Bærefjell 

Vinje Tirsdag 11.05.2021 Digitalt Torunn Fossli Sæthre 

Drangedal  Tirsdag 11.05.2021 Digitalt Kamilla Mogstad 

Horten  Onsdag  19.05.2021 Digitalt Ingen representasjon 

Tokke Torsdag 20.05.2021 Avholdt uten å bli orientert Ingen representasjon 

Kragerø Onsdag 26.05.2021 Digitalt Hans Martin Bærefjell 

Notodden Onsdag  26.05.2021 Digitalt Madeleine Nilsen 

Midt-Telemark Torsdag 03.06.2021 Digitalt Kamilla Mogstad 

Fyresdal Tirsdag 08.06.2021 Digitalt Kamilla Mogstad 

Sandefjord Torsdag 17.06.2021 Digitalt Øyvind Gonsholt 

Porsgrunn Torsdag 22.06.2021 Digitalt Kamilla M./Torunn F.S. 

Siljan Mandag 28.08.2021 For sent orientering om dato Ingen representasjon 

Tinn  Onsdag 30.06.2021 Rjukan VGS Håkon Riddervold 

Hjartdal  Onsdag 30.06.2021 Bergtun  Dag Nielsen 

Færder Onsdag 10.11.2021 Digitalt Torunn Fossli Sæthre 

Nome Onsdag 17.11.2021 Kåsa Lunde Håkon Riddervold  

Kviteseid Idrettsråd    Ikke avholdt 
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3.5 REPRESENTASJONER TING SÆRKRETS- OG REGIONER 

 

Ting særidretter 2020 

 

Særidrett Sted Dato Representant 

Vestfold og Telemark Orienteringskrets Skien 03.03.2020 Håkon Riddervold 

Vestfold og Telemark Gymn. og Turnkrets Langesund 07.03.2020 Bjørn Lauritzen 

NFF Vestfold  Halsen 10.03.2020 Bjørn Lauritzen 

Norges Håndballforbund Region Sør Digitalt 04.06.2020 Hans Martin Bærefjell 

 

Ting særidretter 2021 
 

Særidrett Sted Dato Representant 

NFF Telemark  Digitalt 13.02.2021 Håkon Riddervold 

Vestfold og Telemark Orienteringskrets Digitalt 04.03.2021 Håkon Riddervold 

Telemark og Vestfold Rytterregion Digitalt 13.03.2021 Håkon Riddervold 

Vestfold og Telemark Gymn. og Turnkrets Digitalt 10.04.2021 Håkon Riddervold 

Telemark Bedriftsidrettskrets  Digitalt 22.04.2021 Veslemøy Wåle 

NFF Vestfold Digitalt 03.05.2021 Håkon Riddervold 

Telemark og Vestfold Skikrets Digitalt 05.05.2021 Håkon Riddervold 

 

 

 

3.6 IDRETTSLAGSJUBILEER  

 
Jubileum 2020 

År Lag Dato 

50 år Notodden Pistolklubb 04.06.1970 

  Nome Flyklubb 15.12.1970 

75 år Notodden Orienteringsklubb 31.10.1945 

100 år IF Herkules Allianseidrettslag 05.04.1920 

  Herkules Turn 05.04.1920 

 Herkules Fotball 05.04.1920 

 Herkules Skøyter 05.04.1920 

125 år Vinje Idrettslag 16.01.1895 

 Ulefoss Idrettslag 20.01.1895 

 Berger Idrettslag 07.03.1895 

Jubileum 2021 

År Lag Dato 

50 år Drangedal Orienteringslag 16.02.1971 

  Kragerø og Drangedal Pistolklubb 28.04.1971 

 Holmestrand Dykkerklubb 01.05.1971 

 Sandefjord Bueskyttere 01.07.1971 

100 år Sem Idrettsforening 14.01.1921 

 Hørte Idrettslag 22.05.1921 

 Skiens Ballklubb  31.08.1921 

  Sandefjord Tennisklubb 16.12.1921 

 Høydalsmo Idrottslag 31.12.1921 

125 år Miland Idrettslag 02.02.1896 

 Odd Skiklubb 18.10.1896 

 Idrettsforeningen Ørn 20.12.1896 
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4.0 VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS ADMINISTRASJON  
 

 

4.1 ANSATTE  

 
Vestfold og Telemark idrettskrets pr. 31.12.2021 

Navn Stilling Ansvarsområde Ansatt i NIF Stillingsstørrelse 

Sondre Fjelldalen Organisasjonssjef Daglig ledelse 01.03.2007 - 100 % 

Lisbeth Danielsen Seniorrådgiver Lov og organisasjon 12.10.2010 - 100 % 

Therese Husby Rådgiver Arrangement og verdiarbeid 01.10.2010 -  100 % 

Line Berre Paulsen Rådgiver Kompetanse og barneidrett 01.08.2018 - 100 % 

Lars Martin Monsen Rådgiver Kompetanse 01.01.2005 -  20 % 

Morten Vale Wang Rådgiver Anlegg og idrettsråd 14.10.2021 - 100 % 

Anne Katrine Aas Parakonsulent Paraidrett 19.08.2013 - 100 % 

Linn Therese Bergheim Prosjektleder  Aktiv365 15.10.2021 - 100 % 

Arne Nicander Prosjektleder NM-veka 2022 15.08.2021 - 80 % 

Camilla Nilsen Rådgiver Kommunikasjon og digitalisering 06.12.2007 – 31.12.2021 100 % 

Øyvind Gonsholt Rådgiver Anlegg og idrettsråd 01.09.2015 – 08.08.2021 100 % 

Stig Haddal Prosjektleder  Aktiv365 01.12.2017 – 25.08.2021 100 %   

 

 

 

4.2 IDRETTENS HUS I SANDEFJORD 
 

Norges idrettsforbund er en medlemsorganisasjon med idrettskretsen som et samlende fylkesledd. Idrettskretsen 

eier og drifter Idrettens Hus i Sandefjord lokalisert i Stadionveien 5 v/Bugårdsparken. 
 

Organisasjonsledd med leieforhold på Idrettens Hus i Sandefjord per 31.12.2021 

Navn Org. ledd 

Vestfold og Telemark idrettskrets Idrettskrets 

Norges Gymnastikk og Turnforbund Særforbund 

Norges Bedriftsidrettsforbund Særforbund 

Buskerud og Vestfold Bedriftsidrettskrets Særkrets/region 

Sandefjord Turn & Idrettsforening Idrettslag 

Sandefjord Svømmeklubb Idrettslag 

Den norske Turistforening Vestfold Frivillig organisasjon 

Forum for natur og friluftsliv Vestfold Frivillig organisasjon 

Norges Korforbund Vestfold og Telemark  Frivillig organisasjon 

Norges Musikkorpsforbund Region Sør Frivillig organisasjon 

Norsk Kulturskoleråd Frivillig organisasjon 

Fjordfarm Næringsliv 

Gøril Hellen Næringsliv 

Krohn Form Næringsliv 

Bayer Street Event  Næringsliv 

Naturvernforbundet i Vestfold Frivillig organisasjon 

Vestfold barne- og ungdomsråd Frivillig organisasjon 
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4.3 IDRETTENS HUS I SKIEN  
 

Norges idrettsforbund er en medlemsorganisasjon med idrettskretsen som et samlende fylkesledd.  Idrettskretsen 

har ansvaret for drift av Idrettens Hus i Skien og lokalisert på Skagerak Arena. 

 

Organisasjonsledd med leieforhold på Idrettens Hus i Skien per 31.12.2021 

Navn Org. ledd 

Vestfold og Telemark idrettskrets Idrettskrets 

Vestfold og Telemark Skikrets Særkrets/region 

Norges Bordtennisforbund Særforbund 

Telemark Bedriftsidrettskrets Særkrets 

Norges Bedriftsidrettsforbund Særforbund 

NFF Telemark  Særkrets 

Norges Golfforbund Særforbund 

Olympiatoppen Østlandet Olympiatoppen 

 

 

 

4.4 FREMTIDIGE IDRETTENS HUS VESTFOLD OG TELEMARK  
 

Styret i Vestfold og Telemark idrettskrets satte høsten 2020 ned en arbeidsgruppe som fikk mandat til å 

intensivere arbeidet med å utrede et beslutningsgrunnlag for lokalisering av fremtidens Idrettens Hus i Vestfold 

og Telemark. Arbeidsgruppen bestod av tre styremedlemmer, to ansattrepresentanter og organisasjonssjef. 

 

Det ble i perioden fra oktober 2020 til april 2021 gjennomført 16 arbeidsgruppemøter i tillegg til møter og 

befaringer med de involverte kommunene i prosessen. 

 

En rapport ble avlevert av arbeidsgruppen 7.april 2021. Rapporten sammen med høringsinnspill fra 

administrasjonen dannet grunnlaget for styrets behandling av og beslutning i lokaliseringssaken.  

 

Styret behandlet saken i styremøte 29.april 2021 med følgende vedtak; 

«Styret i VTIK velger alternativ Kjølnes (Porsgrunn) som fremtidig lokalisering av Idrettens Hus i Vestfold og 

Telemark.» 

 

Arbeidsgrupperapport og styrets beslutningen ble presentert og informert organisasjonen på VTIK Ledermøte 

20.mai 2021. 

 

 

Aktuelle organisasjonsledd for leieforhold Idrettens Hus Kjølnesparken 

Navn Org. ledd 

Vestfold og Telemark idrettskrets Idrettskrets 

Vestfold og Telemark Skikrets Særkrets/region 

Norges Bordtennisforbund Særforbund 

Telemark Bedriftsidrettskrets Særkrets 

Norges Golfforbund Særforbund 

Olympiatoppen Østlandet Olympiatoppen 
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5.0 MÅLOMRÅDER  

 
Målområder i VTIK Langtidsplan 2020-2024 bygger på Idrettstingets vedtatte langtidsplan for norsk idrett 

«Idretten vil!» 2019-2023, og Idrettsstyrets vedtatte planverk «Idretten skal!» som omhandler og har definert 

de strategiske satsingsområdene med tydelige prioriterte mål og strategier for gjeldene tingperiode. 

Langtidsplanen er fulgt opp med toårig handlingsplan med konkrete tiltak for å nå de prioriterte mål og 

strategier. Status og evaluering for gjennomførte tiltak i 2020 og 2021 følger her. 

 

 

5.1 LIVSLANG IDRETT 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i perioden: 

 

➢ Markedsført og informert om Allidrett for barn og ungdom på alle kurs/samlinger 

➢ Seks idrettslag har søkt og fått innvilget oppstartstøtte Allidrettsskole, hvor av to for paraidrett 

➢ Syv temamøter om Allidrett gjennomført 

➢ Tre digitale samlinger for barneidrettsansvarlige og et nasjonalt webinar avholdt 

➢ Fire aktivitetslederkurs barneidrett gjennomført 

➢ Promotert innmeldingssiden til MinIdrett i informasjonskanaler 

➢ Tiltak knyttet til voksenidrett og idrettsmerke ikke vært mulig å gjennomføre grunnet Covid-19 

➢ Ett verdi-webinar på tema rasisme gjennomført 

➢ Samarbeid og tiltak rettet inn mot idretten som trygg møteplass avventet i forhold til NIF sitt 

arbeid med etiske leveregler og etablering av varslingskanal (kommer i 2022) 

➢ Enkelte planlagte fysiske temakvelder/seminarer utsatt grunnet Covid-19 

 

 

 

Barneidrett og allidrett 

Januar 2020 ble fagteam barneidrett opprettet hvor en fagansatt fra VTIK deltar sammen med fagansatte fra alle 

idrettskretser. Dette har bidratt til å løfte fokus på barneidrett nasjonalt og lokalt i idrettskretsen. Fokus i 2020 

har vært å synliggjøre rollen som barneidrettsansvarlige i idrettslagene og bidra til at flere idrettslag starter opp 

med allidrett. 

 

I 2020 har vi gjennomført følgende kompetansehevende tiltak: 

- Temakvelder for barneidrettsansvarlig 

- Temakveld om allidrett og tilskuddsordningen 

- Aktivitetslederkurs barneidrett 

- Temakveld om tilrettelegging for barn og unge med skjulte diagnoser 

- Aktivitetslederkurs paraidrett 

 

Det er registrert 2084 medlemmer i totalt 48 allidrettsgrupper i VTIK. Se figur 1 under for hvilke kommuner det 

er registrert allidrettsgrupper i, samt oversikt over de idrettslag med flest registrerte medlemmer. 

 

Det var kun et nytt idrettslag som startet med allidrett og fikk innvilget oppstartstøtte. 

 

 

 

2021 

Det overordnede mål for Fagteam barneidrett er å samordne og styrke idrettskretsenes arbeid i organisasjonen 

med barneidrett gjennom faglig samarbeid og erfaringsutveksling. Vestfold og Telemark idrettskrets bidrar 

aktivt inn i fagteamet, noe som bidrar til styrket fokus på barneidrett og allidrett i vår krets. Vi jobber aktivt mot 

målene under Livslang idrett i «Idretten skal» og «Idretten vil», og har i 2021 gjennomført disse tiltakene: 
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- Gjennomført 4 digitale temamøter om allidrett og tilskuddsordninger  

- Gjennomført digitalt temamøte om barneidrettens verdigrunnlag 

- Vært arrangør for 2 nasjonale webinar om barneidrett og politiattest 

- Forelesning om barneidrettens verdigrunnlag på USN Bø og Hjalmar videregående skole 

 

2021 ble også preget av covid-19 og restriksjoner. Som en konsekvens av dette har flere planlagte aktiviteter og 

arrangement blitt avlyst på grunn av lite påmelding, eller fordi restriksjoner ikke har tillatt fysiske møter.  

 

Aktivitetslederkurs for barneidrett endret navn i 2021 til «Barneidrettstreneren». Kurset har blitt revidert og 

bedre tilpasset NIF sin trenerstige. En av to kurslærere har gjennomført opplæring i revidert kurs. I 2021 har vi 

ikke fått gjennomført kurset «Barneidrettstreneren» på grunn av for få påmeldte til de planlagte kurs. 

 

Allidrett 

Vi jobber for å øke andelen aktive allidretts grupper. I 2021 ble det innført mulighet til å søke tilskudd til 

grupper som tilbyr allidrett til barn og/eller ungdom med funksjonsnedsettelser (para). I 2021 ble det innvilget 5 

nye søknader om støtte til allidrett: 

 

- 2 oppstart støtte til allidrett barn 

- 1 utviklingsstøtte allidrett barn 

- 1 oppstartstøtte til allidrett para barn 

- 1 oppstartstøtte til allidrett para ungdom 

 

I 2020 er det registrert 48 idrettslag med allidrett. Se figur 2 for medlemsutvikling innen disse. Det er gledelig å 

se at det er en økende tendens i aldersgruppen 12-19 år. 

 

 

 
 

Figur 1. Fordeling allidretter i kommunene 
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Figur 2. Medlemsutvikling i allidrettsgrupper  

 

Oversikt per 31.12.2021 vil ikke være klar før idrettsregistreringen er ferdig kvalitetssikret i august 2022 

 

 

Økonomi som barriere – Kontingentkasser i kommunene og Fritidskortet 

Idrettskretsen fortsatte sitt samarbeid med Gjensidigestiftelsen for å etablere og utvikle kontingentkasser i 

kommunene. Ordningen ble utvidet fra 9 til 12 kommuner. 2020 ble et år der mange idrettslag ikke krevde inn 

kontingenter og treningsavgifter, særlig i de mindre kommunene. Enkelte kommuner hadde av den grunn 

problemer med å få brukt opp disse pengene innen fristen, og fikk dermed utvidet frist til 01.07 2021 med å 

bruke dem opp.  

 

Gjensidigestiftelsen har gitt tilbakemelding om at de ikke vil støtte prosjektet videre. Dermed får vi håpe at 

jobben som hittil er lagt ned er nok til at vi har skapt varige ordninger for støtte til kontingenter og 

treningsavgifter i kommunene som har vært med.  

 

I tabellen under er kommunene som var med i prosjektet i 2020, hva VTIK/Gjensidigestiftelsen bidro med av 

midler og hva kommunene selv bidro med av midler, samt total pott til bruk lokalt.  

 

Kommune VTIK/GS andel Kommunens andel Total pott 

Skien 116 500 400 000 516 500 

Porsgrunn 116 500 200 000 316 500 

Bamble 50 000 75 000 125 000 

Midt-Telemark 22 000 33 000 55 000 

Tinn 20 000 30 000 50 000 

Fyresdal 15 000 25 000 40 000 

Seljord 10 000 15 000 25 000 

Nissedal 40 000 60 000 100 000 

Kragerø 45 000 45 000 90 000 

Siljan (ny) 20 000 20 000 40 000 

Kviteseid (ny) 15 000 15 000 30 000 

Drangedal (ny) 30 000 30 000 60 000 

Totalt 500 000 948 000 1 448 000 
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Fra 2020 ble Skien kommune valgt ut som en av få kommuner i Norge til å være med på prøveprosjektet 

Fritidskortet. Kommunen fikk da mulighet til å dele ut/refundere kr. 900,- per halvår til alle barn og unge 

mellom 6 og 18 år i enkelte bydeler i kommunen. Det ble opprettet en dialog, arbeidsgruppe og referansegruppe 

der Vestfold og Telemark idrettskrets deltok. 

 
 

 

 

 

5.2 BEDRE IDRETTSLAG 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i perioden: 

 

➢ Satt krav om at alle deltakere på «Klubbens styrearbeid i praksis» gjennomfører digital 

spørreundersøkelse «Bedre klubb» i forkant 

➢ Formidlet og fulgt opp sentrale kampanjer fra NIF regionalt på nettside og i nyhetsbrev 

➢ Medlemsundersøkelse av 38 idrettslag – kvalitetskontroll mva kompensasjonssøknad 

➢ Fokus på mangfoldig representasjon og økt andel kvinnelige ledere tema i ny veileder for 

valgkomitéer. Veileder tas i bruk på kurs 

➢ Nettverksmøte «Flere kvinnelige ledere» utsatt grunnet Covid-19 

➢ Utviklet eget internt CRM system for oppfølging idrettslag (NIF har ikke prioritert et system i sin 

digitale satsing så langt) 

➢ Vært pådriver og synliggjort idrettskretsens og organisasjonsleddenes behov og muligheter for 

digitale verktøy og systemer overfor NIF 

➢ Markedsført "Klubbkontor" med Teams og Idrettens Office 365 til alle idrettslag 

➢ Tilbudt, dekket og supportert Idrettens Office 365 til idrettsråd 

➢ Gjennomført 12 digitale fellesmøter med idrettsrådene 

➢ Gjennomført idrettsrådsmodulen i to idrettsråd. Ikke fulgt opp i 2021 grunnet Covid-19. 

➢ Totalt avholdt 18 dialogmøter med særforbund/regioner/kretser knyttet til Covid-19 

➢ Gjennomført en samling for daglige ledere i idrettslag 

➢ Deltatt med representant på 90% av alle ting/årsmøter VTIK har fått invitasjon til i idrettsråd og 

særkretser/regioner 

➢ Invitert og avholdt ett møte med stortingsbenkene 

➢ Direkte dialog og skriftlig politisk påvirkningsarbeid overfor stortingsbenkene i aktuelle nasjonale 

saker 

➢ Tett dialog med, og rapportering, til hovedutvalget i Vestfold og Telemark fylkeskommune 

➢ Fasilitert tre møter med idrettsråd (og særidretter) på vegne av Vestfold og Telemark 

fylkeskommunen 

➢ Informert og oppfordret organisasjonsledd til å nominere kandidater til «Årets Ildsjel» 

➢ Valgt ut, kåret og synliggjort Fylkesildsjelen 2020 og 2021 

➢ Idrettens Festaften 2021 gjennomført 

 

 

 

 

Opplæring, oppfølging og kompetansehevende tiltak for idrettslag og klubber 

Klubbutvikling er en vesentlig del av idrettskretsens arbeid for å styrke og støtte det frivillige arbeidet i 

idrettslag og klubber. Kurs og kompetansehevende tiltak er en stor del av dette arbeidet. VTIK har 12 eksterne 

kurslærere som holder kurs i økonomi, medlemssystemet KlubbAdmin, styrearbeid, årsmøtegjennomføring, 

valgkomite, lover og regler, aktivitetsleder barneidrett og paraidrett og lederkurs for ungdom. I tillegg 

gjennomfører også ansatte i administrasjonen kurs og temamøter innenfor lovpålagte oppgaver samt relevante 

tema. 

 

I 2020 ble det gjennomført 151 kurs med til sammen 1668 deltakere.  
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Kursåret 2020 ble annerledes enn først planlagt på grunn av covid-19. Flere planlagte kurs ble i første omgang 

avlyst, men etter kun få uker var vi i gang med digitale kurs og temakvelder. Vi erfarte at flere av våre kurs 

egner seg godt digitalt, og vi ser også at vi når ut til flere kursdeltakere. Tilbakemeldinger viser at kursdeltakere 

ønsker at man fortsetter med digitale kurs også etter covid-19. Oversikten under viser utviklingen av antall kurs 

siste år, samt antall deltakere. Antall deltakere her viser til 1850 påmeldte, mens 1668 har møtte og fullførte 

kursene. 

 

 
 

Figur 3. Antall kursgjennomføringer og antall deltakere over tid  

 

I tillegg til kurs følges idrettslag og klubber opp via klubbesøk og veiledning. Klubbesøk har blitt gjennomført 

både fysisk og digitalt i 2020. Administrasjonen har deltatt på årsmøter og bistått med opplæring i NIF sine 

lover og regler. Vi har fulgt opp med individuell veiledning i bruk av medlemssystemet KlubbAdmin og 

samordnet rapportering.  

 

Lov og organisasjon 2020 

I løpet av 2020 har idrettskretsen gitt rådgiving på enkeltspørsmål knyttet til lover og regler. Det skjer gjennom 

hele året, men flest henvendelser får vi i forkant av årsmøtet. Spørsmål kommer både fra enkeltmedlemmer og 

fra styret. Vi har i tillegg bistått på årsmøter og i planleggingen til årsmøter. Det har vært to idrettslag som det 

har vært intern uro i, hvor vi har bistått. Vi har også samhandlet med særforbundet/-region i sakene. Vi har 

deltatt på 17 møter knyttet til lovsaker, 3 knyttet til annet innenfor lov og organisasjon og vi har deltatt på åtte 

årsmøter. 
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Lov og organisasjon 2021 

2021 har vært et krevende år hvor vi har bistått i mange saker og det har vært mange avklaringer knyttet til 

lovsaker. Det også oppstått flere saker hvor det har vært interne stridigheter. Idrettskretsen har bistått med 

rådgivning og deltakelse på årsmøter. Til sammen har det i 2021 vært fem idrettslag hvor det har vært intern 

uro, som vi bidratt over tid. I løpet av året har vi deltatt på 20 møter knyttet til lovsaker og varslingssaker, ni 

møter knyttet til annet innenfor lov og organisasjon og vi har deltatt på 15 årsmøter. 

 

 

Kursåret 2021 

I løpet av 2021 gjennomførte vi 156 kurs og kompetansehevende tiltak. Det er en økning i antall kurs siden 

2020, men det er færre antall deltakere. På grunn av covid-19 ble veldig mange kurs gjennomført digitalt. Vi får 

mange gode tilbakemeldinger på kursene generelt. Evaluering viser at kursene vi gjennomfører har god kvalitet, 

samt at kursene er nyttige for tillitsvalgte i idrettslagene. Mange gir også uttrykk for at digitale kurs øker 

tilgjengeligheten. Dette ser vi også i økt antall deltakere. Det at deltakelsen går noe ned i 2021, kan være på 

grunn av at mange allerede har gjennomført kurset tidligere. 

 

Vestfold og Telemark sto som kursansvarlig for det nasjonale webinaret «Uten god barneidrett, ingen 

toppidrett». Her var det 600 deltakere fra hele landet, og disse inngår i det totale antallet på 1776 deltakere i 

2021. Det reelle antall deltakere i 2021 for VTIK ligger derfor på ca. 1200. 

 

Idrettskretsen har hatt fokus på å få alle idrettslag og klubber til å ta i bruk et godkjent medlemssystem. 

Lovnorm for idrettslag krever at alle skal ha og benytte et godkjent system til registrering av medlemmer, samt 

fakturering. Dette året har vi gjennomført 18 felleskurs med grunnleggende opplæring og bruk av fakturering i 

KlubbAdmin. I tillegg har vi gjennomført 34 individuelle kurs og opplæringer. Se tabell 1 for oversikt over de 

mest vanlige kurs Vestfold og Telemark idrettskrets gjennomførte i 2021. 

 

Kurs som «Klubbens styrearbeid i praksis», «Barneidrettstreneren» og utviklingsprosesser gjennomfører vi kun 

fysisk. Restriksjoner store deler av 2021 er grunnen til at vi ikke har fått gjennomført mer av dette. Av de 

samme grunnene ble det gjennomført kun 14 klubbesøk.  

 

 
Tabell 1. Oversikt over de mest vanlige kurs gjennomført i VTIK. 

 

* Temamøter og kurs i 2021 er blant annet samordnet rapportering, forenklet lovnorm, sunn idrett, barneidrett, 

allidrett og tilskuddsordninger, spillemidler til anlegg, robuste voksne i idretten og paraidrett. 

 

Lederkurs for ungdom 

I september 2021 kunne vi endelig gjennomføre Lederkurs for ungdom igjen. Kurset ble avholdt på Quality 

Skjærgården hotell med 11 ungdommer. Våre unge styremedlemmer deltok hele helgen og bidro med sine 

erfaringer, samt innspill på hvilke muligheter ungdom har for å utvikle seg i NIF. Lederkurset følges opp med 

en oppfølgingssamling i løpet av vinteren/våren-22. 

Oppsummering klubbutvikling 2021 Antall kurs Antall deltakere

KlubbAdmin felleskurs 18 186

KlubbAdmin individuell veiledning/opplæring 34 84

Økonomistyring i idrettslag 5 76

Kontrollutvalgets ansvar og oppgaver 4 55

Valgkomiteens arbeid og oppgaver 5 24

Årsmøtegjennomføring 2 62

Hvordan gjennomføre årsmøtet digitalt 5 116

Klubbens styrearbeid i praksis 4 20

Lederkurs for ungdom 1 11

Daglig leder samling 1 10

Temamøter/kurs* 55 539

Klubbutvikling prosess 1 10

Klubbesøk 14 48
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Opplæring, oppfølging og kompetansehevende tiltak for idrettsråd 

VTIK har vedtatt tydelige målsetninger om å gjennomføre kompetansehevende tiltak i idrettsrådene. Vi har 

utviklet et kurs kalt Idrettsrådets styrearbeid i praksis og har planer om enda tettere kontakt og samarbeid med 

våre lokale idrettspolitikere.  

 

I 2020 ble et fagteam for idrettsrådsansvarlige i idrettskretsene opprettet. Gjennom dette, og gjennom eget 

arbeid i Vestfold og Telemark idrettskrets, har en rekke nye verktøy for kontakt og utvikling av idrettsrådene 

kommet på plass. Først og fremst handler dette om arbeid om en ny nettside, felles for alle idrettskretsene og 

NIF, der all praktisk informasjon relevant for idrettsråd skal samles. Gjennom denne nettsiden og arbeidet til 

fagteamet er det i mye større grad mulig å samordne utvikling av kursmoduler, verktøy og veiledninger som er 

nyttige for idrettsråd landet rundt, noe som er opplevd som en stor forbedring fra tidligere år.  

Oppfølgingen av fagteam idrettsråd fra NIF har vært noe begrenset i 2021 grunnet andre prioriteringer. 

 

Av konkrete administrative idrettsrådsmoduler/-besøk fikk vi gjennomført fem tiltak i løpet av 2020-2021 

(Kragerø, Sandefjord, Midt-Telemark, Porsgrunn og Fyresdal). Mesteparten av idrettsrådskontakten ble 

imidlertid gjennomført digitalt knyttet til oppfølging og krisehåndtering i forbindelse med Covid-19. Tross 

omstendighetene førte dette til en bedre kontakt med idrettsrådene enn vi noen gang har hatt, både i forbindelse 

med saker som omhandlet pandemien og ordinære saker. 

Med nyansatt rådgiver med ansvar for idrettsråd ble det igangsatt strukturert erfaring- og kompetansedeling 

idrettsrådene imellom fra og med høsten 2021. To av fire geografiske områder i fylket hadde møter innen årets 

utgang.   

Det har blitt avholdt totalt 12 digitale møter med idrettsrådene i løpet av 2020-2021 for oppfølging og 

informasjon knyttet til koronapandemien. Temaer har vært tilskuddsordninger og de til enhver tid gjeldene 

smittevernsbestemmelser.  

 

 

Arbeid for bedre rammebetingelser gjennom idrettsrådene 

Kartlegging og arbeid med rammebetingelser er noe som går igjen i flere av idrettskretsens målsetninger og 

tiltak. Hovedsakelig handler det om å kartlegge hvilke rammebetingelser idretten har i den enkelte kommune, 

hva likhetene og ulikhetene er fra kommune til kommune og hvilke konkrete rammer idrettsrådet skal jobbe 

med som del av sin idrettspolitikk.  

For å kunne bidra til større kunnskap og oversikt over hvordan dette ser ut i kommunene i Vestfold og Telemark 

utarbeidet vi i 2020 en rapport som vi kalte Idrettens rammevilkår i DIN kommune. Målet var å hjelpe 

idrettsrådene med å se hvilke rammevilkår man bør arbeide med å styrke lokalt. 18 av 23 kommer besvarte 

følgende spørsmål:  

 

• Hva slags stillingsbetegnelse har idrettsansvarlig i kommunen, og hvor store stillingsprosenter er avsatt 

til idrettsformål?  

• Kan idrettslagene søke kommunen om investeringstilskudd og/eller forskuttering av spillemidler og 

momskompensasjon ved bygging av egne idrettsanlegg? 

• Yter kommunen driftstilskudd til idrettslag som eier og/eller drifter egne anlegg?  

• Finnes det en aktiv samarbeidsavtale mellom idrettsrådet og kommunen?  

• Finnes det en aktiv kommunedelplan på idrettsområdet i kommunen?  

• Hvilke type idrettsanlegg tar kommunen ansvar for og bygger selv? 

• Hvordan involverer kommunen idretten i planlegging og behovsvurdering av idrettsanleggene 

kommunen bygger selv?  

• Hva er pris på halleie i kommunen?  

• Om kommunen har støtte til å dekke aktivitetskostnader i idretten og andre fritidsaktiviteter for barn og 

unge fra lavinntektsfamilier (Kontingentkasser, Fritidskort el.l) 

 
Med utgangspunkt i dette har vi utfordret idrettsrådene på ulike måter til å forme og spisse sin egen 

idrettspolitikk. Idrettskretsen har som mål å gjennomføre denne undersøkelsen hvert år og aktivt presentere 

svarene, arbeide konkret med hvert enkelt idrettsråd og skape møteplasser mellom idrettsråd og kommune der 

viktige rammebetingelser arbeides for å bli utviklet til det beste for idretten i kommunen. 

Det ble ikke utarbeidet rapport i 2021 men vil følges opp i 2022. 
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Medlemssystemer  

KlubbAdmin, idrettens eget medlemssystem, ble i januar 2020 oppgradert til en ny og kraftig forbedret versjon. 

Arbeidet med å få alle idrettslag i NIF til å oppfylle lovkravet om å bruke et godkjent elektronisk 

medlemssystem til å registrere medlemmer og til å fakturere medlemskontingenter fikk dermed et nytt 

utgangspunkt.  

 

Fremgangen hva gjelder antall idrettslag som bruker KlubbAdmin eller et annet godkjent system til å fakturere 

medlemskap – og dermed også antall betalte medlemskap – har hatt en god utvikling (se statistikkbilde under). 

Innsatsen har vært betydelig og effekten av arbeidet som er lagt ned for å få idrettslagene til å bruke disse 

medlemssystemene er tydelig. Samtidig som de fleste idrettslag nå har tatt i bruk systemene er det mange som 

foreløpig kun vedlikeholder medlemsmassen med kontaktinfo og fordeling på aktive idretter mm. De har altså 

ikke fakturert medlemskontingenter og treningsavgifter i 2020 og 2021i den grad man kunne ønske. Drift av 

idrettslag er jo basert på frivillighet og det tar tid å sette seg inn i nye systemer. Det er allikevel inspirerende å se 

virkningen hos idrettslagene når de gjør denne innsatsen og det så blir enklere å holde oversikt og fakturere. 

 

Statistikken under viser utviklingen i Vestfold og Telemark: Ved utgangen av 2021 hadde 325 idrettslag oppfylt 

lovkravet om å fakturere medlemskontingenten sin fra et godkjent elektronisk medlemssystem. Det er en 

utvikling som har gått fra 157 i 2017, 165 i 2018, 187 i 2019 og 233 i 2020. Ved utgangen av 2020, sammen 

med Innlandet idrettskrets, endte Vestfold og Telemark på nest størst andel fakturerte medlemskap kontra 

registrerte medlemskap, med 31% betalende medlemmer. Kun Møre og Romsdal (33%) hadde et bedre resultat.  

 

For 2021 endres resultatene mye i alle idrettskretser, med variasjoner i hvor mange idrettslag som tar i bruk 

godkjent system, sett i forhold til antall betalte medlemskap. I Vestfold og Telemark har både antall idrettslag 

med godkjent system og antall betalte medlemskap økt kraftig. Nå er det ca 10% av idrettslagene som ikke har 

bekreftet medlemssystem, men over halvparten av disse vedlikeholder medlemsmassen i et slikt system. Jobben 

i 2022 blir å få alle på plass. 

 

 
 

Kvaliteten i dette arbeidet i kretsen vår ble ytterligere styrket fra slutten av 2020: Det ble opprettet et eget team 

på tvers av idrettskretser og NIF Digital med mål å spisse denne innsatsen i hele NIF. Initiativet kom fra 

Vestfold og Telemark idrettskrets, sammen med representanter fra Innlandet, Møre og Romsdal og Rogaland 

idrettskretser. Dette ble godt mottatt og ivaretatt av org.sjefer og ledelse i NIF Digital. Erfaringene fra arbeidet 

viser at dette måtte på plass for at kretsene skulle få et sterkere eierskap og mulighet til påvirkning på et sentralt 

område. Kommunikasjonen har endret seg vesentlig, med god samordning på feltet som resultat. 

 

I oppfølgingen av idrettslagene angående medlemssystemer har NIF nå fått på plass et felles rapporterings- og 

oppfølgingsverktøy. Før dette ble det i vår idrettskrets utarbeidet en enkel oppfølgingsløsning som holder 

løpende oversikt over hvilke idrettslag som trenger hvilken type oppfølging knyttet til medlemssystemer. Dette 

brukes på tvers av administrasjonen som et enkelt CRM-system, og det har potensiale for bruksområder også 

utenfor medlemssystemene, for all oppfølging av idrettslagene.  
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5.3 FLERE OG BEDRE IDRETTSANLEGG 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i perioden: 

 

➢ Gjennomført behovsanalyse med to idrettsråd i 2020. Ingen i 2021. Følges opp i 2022-2024. 

➢ Kartlagt og fått svar fra 14 idrettsråd og 18 kommuner på undersøkelse om rammevilkår og status 

kommuneplaner i 2020. Følges opp med ny undersøkelse i 2022. 

➢ Utarbeidet og oppdatert oversikt på anlegg av regional betydning på VTIK sin nettside 

➢ I kulturstrategiarbeidet i fylkeskommunen - synliggjort det offentliges ansvar for utvikling av 

idrettsanlegg 

➢ Øvet påtrykk for opprettholdelse av fylkeskommunal tilskuddsordning – prosjektmidler til regionale 

anlegg  

➢ Kontinuerlig påvirkningsarbeid i samarbeid med idrettsråd overfor kommunene. Bidratt og vært 

støttespiller i aktuelle anleggsprosjekter 

➢ Bistått i utarbeidelse av handlingsplaner i to idrettsråd for kommunalt påvirkningsarbeid 

➢ Bidratt til at ALLE idrettslag og frivillige organisasjoner ble prioritert og fikk tildelt spillemidler til 

sine anleggssøknader i 2020. I praksis var dette med på å nullstille etterslepet av spillemidler til 

idrettslagene 

➢ Avholdt to anleggskurs i samarbeid med fylkeskommunen 

 

 

Behovsanalyser i idrettsråd  

Behovsanalyser for idrettsanlegg i kommunen er et viktig mål i Idretten Vil – Flere og bedre idrettsanlegg som 

VTIK bruker som et av sine mest sentrale verktøy i sin anleggsplan, Idrettens Anleggsplan for Vestfold og 

Telemark.  
Selve verktøyet ble utviklet i 2020, som en slags klubbutviklingsprosess for idrettsråd der hovedtema er hvilke 

idrettsanlegg idretten selv, på tvers av alle idrettslag i kommunen, ønsker å rehabilitere og realisere både i 

samarbeid med kommunen og selv i de neste 5-10 år. Det overordnede mål er å gjennomføre dette i alle 

idrettsråd i løpet av planens periode (2020-2024) og det var et ønske å kjøre 10 slike prosesser allerede i 2020. 

Tross for pandemiens restriksjoner og begrensninger fikk vi gjennomført 2 slike – en sammen med Nome 

idrettsråd i oktober og en sammen med Vinje idrettsråd i november. Begge i tett dialog med kommunen og i 

forbindelse med prosesser knyttet til revidering av kommunedelplaner for idrett og fysisk aktivitet.  

Verktøyet, bestående av en standard presentasjon og ferdig produserte dokumentmaler for å få ned prosessen 

skriftlig er klare for bruk og løftet opp i Fagteam Anlegg, der alle anleggsansvarlige i idrettskretsene og 

anleggsansvarlig i NIF har tilhold.  

 

Oversikt over Anlegg av regional betydning og Anleggspolitisk Program 

Norges Idrettsforbund har Idretten Vil – Flere og bedre idrettsanlegg et vedtatt mål om å få på plass et nytt 

anleggspolitisk program. Hensikten er å realisere viktige anlegg for idretten og styrke idrettens innflytelse i 

anleggsprioriteringen og NIF foreslår et anleggspolitisk program på 1,2 milliarder kroner med seks års varighet. 

 

Med dette som bakteppe sendte NIF ut en bestilling til alle idrettskretser i 2020 om å gi tilbakemelding på 

hvilke prioriterte regionale anlegg og anleggstyper som det er behov for i hvert fylke. Dette ble igjen fulgt opp 

fra NIF i 2021 hvor man ønsket en kvalitetssikring på tidligere kartlegging og eventuell justering på de anlegg 

som var meldt inn i 2020. 

VTIK har tatt dette inn som en sentral del av sin anleggsplan og utarbeidet et levende vedlegg til planen som til 

enhver tid skal vise hvilke idrettsanleggsprosesser idrettskretsen jobber med. Det er ikke en prioriteringsliste, 

men en avklaring av hvilke idrettsanlegg av regional betydning idrettskretsen har mandat til å arbeide for – 

gjennom at anlegget allerede er forankret i særidrett og idrettsråd. Kartet oppdateres med informasjon om hvert 

anlegg og kan finnes på idrettskretsens nettsider. Dette verktøyet kan vært til stor fordel for Vestfold og 

Telemark idrettskrets den dagen NIF får gjennomslag for Anleggspolitisk program.  
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Kartleggingsarbeidet var uansett nyttig for VTIK, og har ledet frem til at idrettskretsen har vært knyttet tett på 

flere av idrettsanleggene som var en del av kartleggingen. Strategiske og viktige anlegg som er synliggjort fra 

VTIK, og hvor det foreligger planer og eller konkrete prosjekter; 

FRIIDRETTSHALL  

Det er pågående prosjekter for realisering av friidrettshall både i Larvik (Lovisenlund) og Porsgrunn 

(Kjølnesparken).  

Friidrettskretsene i Vestfold og Telemark har i mange år jobbet med mål om en friidrettshall i vårt fylke og 

denne regionen (Larvik/Grenland).  

Fra Norges Friidrettsforbund er denne regionen fremhevet strategisk viktig for å dekke behovet for en 

friidrettshall mellom Grimstad og Asker.  

 

ISHALL  

Det jobbes aktivt av nystartet klubb og prosjektgruppe for realisering av ishall Larvik.  

Fra Norges Ishockeyforbund er en hall i Larvik pekt på som strategisk viktig for å dekke behovet i vår region.  

En ishall vil også dekke behovet for aktuelle grener innenfor Norges Skøyteforbund. 

SKØYTEHALL  

En innendørs skøytehall i Vestfold og Telemark vil dekke et behov for skøyteidretten mellom Stavanger og 

Hamar.  

Maier Arena i Tønsberg ble ferdigstilt høsten 2019, 400 meter lengdeløpsbane for skøyter, samt tilrettelagt for 

bandy. Det jobbes nå med konkret prosjekt for å bygge tak over stadion. Her med mål om interkommunalt 

samarbeid for realisering.  

 

TURN-/BASISHALLER  

Gymnastikk- og Turnforbundet, sammen med tilhørende krets, har over lengre tid uttrykt ønsker og behov for 

etablering av flere turn- og basishaller i Vestfold og Telemark. Det er ulike initiativ og prosjekter på gang i ulike 

kommuner og idrettslag uten at vi kan vise til konkrete haller som er vedtatt skal realiseres i nærmeste fremtid.  

Turn-/basishaller vil ha stor verdi ikke bare for idretten generelt og turn spesielt, men også for andre 

brukergrupper innenfor frivilligheten og det offentlige (eks. skoler/barnehager/institusjoner).  

 

MOTORSPORT - Roadracing  

Prosjektet «Telemark Ring» på Notodden er drevet frem og støttet av Norges Motorsportforbund og andre 

tilhørende forbund. Notodden kommune har hatt stort engasjement i planene og prosjektet.  

For øvrig var på et tidlig tidspunkt bred forankring på tvers av de tidligere fylkene og idrettskretsen Buskerud, 

Vestfold og Telemark og i motorsportmiljøet på tvers i regionen.  

Notodden idrettsråd støtter prosjektet med de muligheter dette gir Notodden til å komme enda mer på kartet 

innenfor motorsportsmiljøet.  

«Telemark Ring» skal i tillegg til å bli et moderne, sikkert og miljøriktig motorsportsenter, og bygges for å tilby 

testmuligheter for framtidsrettet transport.  

 

FOTBALLHALL  

Det har vært formelle og uformelle initiativ for etablering av ny fotballhall, og alternativt utvidelse av 

eksisterende fotballhall, i nedre del av fylket. Her både i form av mulige samarbeidsprosjekter og lokale 

prosjekter i enkeltklubber. 

 

Anlegg meldt inn og stedfestet av særforbund:  

 

KAMPSPORTANLEGG  

Kampsportforbundene har meldt inn behovet for et kampsportanlegg i Sandefjord, som VTIK støtter for å dekke 

behovet og muligheten som et regionalt anlegg i fylket.  

 

CURLINGHALL  

Vestfold og Telemark har per i dag ingen aktive klubber innenfor curling. VTIK støtter curlingforbundet om en 

curlinghall i regionen. Realisering av en dedikert hall for curlingaktivitet mener vi vil, med erfaringer fra andre 

regioner, være det som skal til også for etablering av klubb. 
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Spillemiddelfordelingen 2020 

På bakgrunn av at det var usikkerhet knyttet til klubbøkonomien på grunn av Covid19-restriksjoner, sendte 

Kulturdepartementet ut en tydelig oppfordring til fylkeskommunene om å prioritere lag og foreninger i årets 

fordeling. Vestfold og Telemark fylkeskommune lyttet, og prioriterte alle idrettslagenes søknader foran 

søknadene fra det offentlige.  

Det ble tildelt kr. 96 258 000 til ordinære anlegg og kr. 8 589 000  til nærmiljøanlegg. Det var nok midler 

tilgjengelig til at alle idrettslags spillemiddelsøknader ble innvilget fullt ut i 2020.  

«…vi er særdeles glade for at Kulturdepartementet har gått tydelig ut med oppfordring om å prioritere 

idrettslagenes og andre frivillige foreningers spillemiddelsøknader spesielt ved årets fordeling. At 

fylkeskommunen har fulgt denne oppfordringen fullt ut i sin innstilling setter vi stor pris på. Særlig når vi vet 

dette går på bekostning av enkelte av de tidligere vedtatte prinsippene fylkeskommunen har for 

spillemiddelfordeling i fylket vårt.» 

Vestfold og Telemark idrettskrets i forbindelse med Vestfold og Telemark fylkeskommunes sak om 

spillemiddelfordelingen 2020.  

Tross de gode nyhetene for idrettslagene våre i 2020 fortsetter en dårlig tendens for fylket vårt. Under viser vi 

en oppstilling av investering per innbygger fylke for fylke i perioden 2016-2020. Ved å kikke på antall 

søknader, hvor mye alle disse innebærer av investering og dele på antall innbyggere ser man at Vestfold og 

Telemark er på bunn.  

 

Statistikken er hentet fra rapporten Anlegg og Spillemidler – 2020, som er et årlig samarbeid mellom Norges 

idrettsforbundet (NIF) og Kulturdepartementet (KUD). Tabellen viser at i perioden 2016-2020 er det ingen 

fylker som har investert mindre i idrettsanlegg enn Vestfold og Telemark. 

 
Spillemiddelfordelingen 2021 

Det var spillemiddelrekord for Vestfold og Telemark 2021. Totalt var det 408 søknader med samlet søknadssum 

på kr. 387 125 000 på idretts- og nærmiljøanlegg over hele fylket. Av en total ramme på kr. 125 277 000, som 

inkluderer inndratte midler og rentemidler, ble det tildelt kr. 109 100 000 til ordinære anlegg og kr. 16 177 000 

til nærmiljøanlegg.  

NIF og KUD sin anleggsrapport for 2021 er ikke publisert per d.d. 

 

 

 

https://sign.visma.net/nb/document-check/5cdc0348-ba1c-4a5c-ab89-ea508efc0231

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



41 

 

5.4 BEDRE TOPPIDRETT 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i 2020: 

 

➢ Fem digitale samlinger/møter med tema; mental trening, ernæring, toppidrett og utdanning 

➢ To sportslige koordinatorer engasjert for oppfølging av enkeltutøvere 

➢ To ressursmøter i regi av OLT Sørøst 

➢ Bidratt i arbeidet med finansiering av OLT Østlandet fra fylkeskommunen for perioden 2021-2023 

➢ Ny region; OLT Østlandet etableres fra 01.01.2021 

➢ Videreføring av tidligere Vestfold Toppidrett til nye Vestfold og Telemark toppidrett (VTT) 

finansiert via fylkeskommunalt driftstilskudd 

➢ Etablert programstyre for VTT  

➢ Arbeidet med tilrettelagt studieløp knyttet til yrkesfag igangsatt 

 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i 2021: 

 

➢ Fire digitale samlinger/møter med tema; Se(e) Me(g), hvordan jobbe for å være attraktiv for 

sponsorer, treningsplanlegging og idrettspsykologi 

➢ To sportslige koordinatorer engasjert for oppfølging av enkeltutøvere 

➢ To ressursmøter i regi av OLT Østlandet og et  

➢ Fortsatt arbeid med tilrettelagt studieløp knyttet til yrkesfag 

➢ Toppidrettsråd Grenland etablert. 

 

 

 

Vestfold og Telemark toppidrett 

Programmets formål og organisering 

Programmets formål er å være i tillegg til det unge toppidrettsutøvere får fra idrettslaget, trener, særidretten og 

skolen. Vi skal samarbeide med trener, skole og idrettslag til det beste for utøveren.  

Programmet skal 

a. tilføre faglig og praktisk støtte til unge utøvere som satser på en toppidrettskarriere. 

b. Bidra til mer helhetlig koordinering av hverdagen til utøverne. 

c. Gi utøverne kulturell kompetanse gjennom deltakelse i workshops, møter med kulturpersoner og å 

oppleve kulturforestillinger. 

 

Programmet er for utvalgte utøvere i alderen 15-19 år. For å kunne tas opp i utøverstallen skal de være medlem 

av et idrettslag tilhørende Vestfold og Telemark idrettskrets. Utøverne og deres trenere inviteres til samlinger, 

fagdager og samtaler med koordinator.  

 

Programstyret 2020 har bestått av: 

- Bjørn Lauritzen, VTIK, leder (01.01.2020-23.10.2020) 

- Kamilla Mathea Mogstad, VTIK, leder ( fra 23.10.2020) 

- Bård Andresen, VTFK, medlem 

- Sindre Leuschner Bjerkeseth, VTFK, medlem 

- Lisbeth Danielsen, VTIK, administrativ ressurs 

Programstyret 2021 har bestått av: 

- Kamilla Mathea Mogstad, VTIK, leder  

- Bård Andresen, VTFK, medlem 

- Sindre Leuschner Bjerkeseth, VTFK, medlem 

- Lisbeth Danielsen, VTIK, administrativ ressurs 
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Arbeidsgruppa 2020 har bestått av: 

- Lisbeth Danielsen, VTIK, leder og administrativ ressurs 

- Mikael Flygind Larsen, sportslig koordinator 

- Jan Christiansen, sportslig koordinator (til 01.06.2020) 

- Eirik Hanssen, OLT Sørøst, sportslig koordinator (fra 01.06.2020) 

- Bård Andresen, VTFK, fylkeskoordinator 

- Solveig Foster-Pilkington, VTFK, kulturell ressurs. 

Arbeidsgruppa 2021 har bestått av: 

- Lisbeth Danielsen, VTIK, leder og administrativ ressurs 

- Mikael Flygind Larsen, sportslig koordinator 

- Eirik Hanssen, OLT Sørøst, sportslig koordinator 

- Bård Andresen, VTFK, fylkeskoordinator 

- Solveig Foster-Pilkington, VTFK, kulturell ressurs. 

 
Utøverstallen og samlinger 2020 

Uttak til stallen følger skoleåret og gjelder fra august til juli påfølgende år. I uttaksåret 2019/2020 besto stallen 

av 17 utøvere: 

- Elias Draugedalen, fekting, Nøtterøy Fekteklubb 

- Moa Abounnachat Bollerød, friidrett løp, Sem Idrettsforening 

- Josefine Tomine Eriksen, friidrett løp, Larvik Turn og Idrettsforening 

- Kaja Mørch Pettersen, friidrett kast, Larvik Turn og Idrettsforening 

- Tollef  Lindqvist, håndball, Nøtterøy Håndball Elite 

- Ebba Andresen, ski langrenn, Larvik Ski 

- Fredrik Johnsrud, ski langrenn, Oseberg Skilag 

- Andrine Harriet Fremstad, ski langrenn (+orientering), Nanset Idrettsforening/Hedrum O-lag 

- Fredrik Solberg, parasvømming, Tønsberg Svømmeklubb 

- Ida Kyvik Sandvik, roing, Tønsberg Roklubb 

- Lars Jørann Lindgren, roing, Tønsberg Roklubb 

- Christian Rød Karlsen, skyting leirdue, Brunlanes Sportsskyttere 

- Kasper Tveter, skøyter, Idrettsforeningen Fram 

- Safiya Elmrani, stup, Stupklubben Spinn 

- Martine Gjøs, sykling landevei, Horten og Omegn Cykleklubb 

- Gabriel Slinger, sykling terreng, Svelvik Sykkelklubb 

- Cedrik Bakke Christophersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

Våren 2020 ble den planlagte samlingen i april avlyst som følge av pandemiutbruddet og nedstengningen av 

Norge. 

Ny stall for 2020/2021 på 24 utøvere ble valgt ut i juni: 

- Emilia Petersen Norberg, badminton, Sandefjord Badmintonklubb 

- Anne Svarstad, bryting, Snøgg Bryting 

- Exauce Mukubu, bryting, Tønsberg Kameratene Idrettsforening 

- Eilen Brenne, friidrett løp, Herkules Friidrett 

- Ina Halle Haugen, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Mari Roligheten Ruud, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Sarah Mikkelsen, friidrett kast, Brevik Idrettslag 

- Henrik Flåtnes, friidrett hopp, Tønsberg Friidrettsklubb 

- Moa Abounnachat Bollerød, friidrett løp, Sem Idrettsforening 

- Kaja Mørch Pettersen, friidrett kast, Larvik Turn og Idrettsforening 

- Abdullahi Dahir Rabi, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Tollef Lindqvist, håndball, Nøtterøy Elite 

- Ingerid Vadder, ski langrenn, Morgedal Idrettslag 

- Johannes Lønnestad Flaaten, ski langrenn, Morgedal Idrettslag 

- Maren Halle Haugen, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Runar 
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- Oskar Opstad Vike, ski langrenn, Idrettslaget Runar, friidrett løp, Andebu Idrettslag 

- Sturla Mogstad, roing, Porsgrunn Roklubb 

- Nora Doksrød, seiling, Sandefjord Seilforening, ski langrenn, Idrettslaget Runar 

- Eivind Gaastjønn, skiskyting, Fyresdal Skiskytterlag 

- Fredrik Solberg, svømming (para), Tønsberg Svømmeklubb 

- Casper Rønning, sykkel, Horten og Omegn Cykleklubb, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Ivrig, 

triatlon, Royal Sport 

- Cedrik Bakke Christophersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

- Sebastian Wernersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

- Bork Ower, wakeboard, Sauherad Idrettslag 

Også høsten 2020 har vært preget av koronapandemien. Det ble avholdt digitalt informasjonsmøte og tre 

digitale fagsamlinger med følgende tema:  

- mental trening 

- ernæring  

- toppidrett og utdanning 

I tillegg har sportslig koordinator hatt minimum én samtale med alle utøverne. 

 

Utøverstallen og samlinger 2021 

Uttak til stallen følger skoleåret og gjelder fra august til juli påfølgende år. I uttaksåret 2020/2021 besto 

stallen av 24 utøvere: 

- Emilia Petersen Norberg, badminton, Sandefjord Badmintonklubb 

- Anne Svarstad, bryting, Snøgg Bryting 

- Exauce Mukubu, bryting, Tønsberg Kameratene Idrettsforening 

- Eilen Brenne, friidrett løp, Herkules Friidrett 

- Ina Halle Haugen, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Mari Roligheten Ruud, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Sarah Mikkelsen, friidrett kast, Brevik Idrettslag 

- Henrik Flåtnes, friidrett hopp, Tønsberg Friidrettsklubb 

- Moa Abounnachat Bollerød, friidrett løp, Sem Idrettsforening 

- Kaja Mørch Pettersen, friidrett kast, Larvik Turn og Idrettsforening 

- Abdullahi Dahir Rabi, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Tollef Lindqvist, håndball, Nøtterøy Elite 

- Ingerid Vadder, ski langrenn, Morgedal Idrettslag 

- Johannes Lønnestad Flaaten, ski langrenn, Morgedal Idrettslag 

- Maren Halle Haugen, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Oskar Opstad Vike, ski langrenn, Idrettslaget Runar, friidrett løp, Andebu Idrettslag 

- Sturla Mogstad, roing, Porsgrunn Roklubb 

- Nora Doksrød, seiling, Sandefjord Seilforening, ski langrenn, Idrettslaget Runar 

- Eivind Gaastjønn, skiskyting, Fyresdal Skiskytterlag 

- Fredrik Solberg, svømming (para), Tønsberg Svømmeklubb 

- Casper Rønning, sykkel, Horten og Omegn Cykleklubb, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Ivrig, 

triatlon, Royal Sport 

- Cedrik Bakke Christophersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

- Sebastian Wernersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

- Bork Ower, wakeboard, Sauherad Idrettslag 

Våren 2021 ble det avholdt digitale temamøter med følgende tema:  

- Kulturprogram med fokus på å vise hvem man er gjennom et fotogalleri ved Eivind Lentz. Kjetil Borch 

formidlet sine erfaringer med hva som er viktig å tenke på når du skal skaffe deg sponsorer. 

- Andre del av kulturprogrammet hvor alle innsendte galleripresentasjoner ble gjennomgått og hver enkelt 

fikk gode råd knyttet til sitt bidrag. 

- Treningsplanlegging 
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Ny stall for 2021/2022 på 17 utøvere ble valgt ut i juni: 

- Anne Svarstad, bryting, Snøgg Bryting 

- Alexander Åmås, bryting, Urædd Bryteklubb 

- Mathea Berg-Solemdal, fotball, FK Eik Tønsberg 

- Eilen Brenne, friidrett løp, Herkules Friidrett 

- Ina Halle Haugen, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Abdullahi Dahir Rabi, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Mari Roligheten Ruud, friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Maren Emilie Leegaard, hundekjøring vinter, sprint slede, barmark 

- Vebjørn Hovdejord, langrenn og friidrett, Heddal Idrettslag 

- Oskar Opstad Vike, ski langrenn, Idrettslaget Runar 

- Maren Halle Haugen, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Runar 

- Nora Doksrød, seiling, Sandefjord Seilforening, ski langrenn, Idrettslaget Runar 

- Mari Haugenes Elvestad, Skiskyting, Bø Skiskyttarlag 

- Casper Rønning, sykkel, Horten og Omegn Cykleklubb, ski langrenn og friidrett løp, Idrettslaget Ivrig, 

triatlon, Royal Sport 

- Sivert Ekroll, Terrengsykkel, langrenn, løp, vintertriatlon 

- Sebastian Wernersen, triatlon, Tønsberg Triatlonklubb 

Stallåret startet med muligheter til å ha fysiske møter og samlinger. Det ble avholdt fysisk informasjonsmøte for 

ny stall hvor trenerne og foresatte også kunne møte. Døgnsamlingen, som også var fysisk, ble avholdt i 

Sandefjord i oktober. I tillegg ble det gjennomført en digital fagsamling med idrettspsykologi som tema. 

De sportslige koordinatorene har hatt minimum én samtale med alle «sine» utøvere og trenere. 
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Olympiatoppen Sørøst 

OLT Sørøst er regionalt ledd i Olympiatoppen og har dekket idretten i Vestfold og Telemark og tidligere 

Buskerud. Idrettskretsen har vært med i ressursgruppen hvor også representanter fra Viken idrettskrets, 

fylkeskommunene, private toppidrettsgymnas og Universitetet i Sørøst-Norge (USN) har vært med. Det har vært 

avholdt to møter i 2020. På møtene har handlingsplan, økonomi og planer for utøvere og trenere vært 

hovedtema i tillegg til veien fram til OLT Østlandet som var en sammenslåing av OLT Øst og OLT Sørøst og 

skulle favne de to nye fylkene Vestfold og Telemark og Viken. Både fylkeskommunen i Viken og Vestfold og 

Telemark har gitt tilskudd til OLT Østlandet over tre nye år. VTIK har gitt sin støtte til søknaden fra 

Olympiatoppen. 

 

                          

 

Olympiatoppen Østlandet (fra 2021) 

Olympiatoppen Østlandet er et regionalt ledd i Olympiatoppen og dekker geografisk fylkene Viken og Vestfold 

og Telemark. De samhandler nært med Olympiatoppen sentralt i og med den geografiske nærheten. VTIK har 

deltatt i de to ressursgruppemøtene i 2021. I tillegg har det vært en studietur til Olympiatoppen Sør for å lære 

om hvordan samhandlingen med kommunen, fylket, universitetet og idrettskretsen fungerer. Fylkeskommunen, 

Skien kommune og Porsgrunn kommune med administrasjon og politikere deltok også. Disse kommunene 

jobber med toppidrettsstrategier og ønsker at den blir felles for hele Grenland. OLT Østlandet, Vestfold og 

Telemark fylkeskommune og idrettskretsen deltar i Toppidrettsråd Grenland sammen med de aktuelle 

kommunene. 
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5.5 PARAIDRETT 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i perioden: 

 

Type tiltak 2020 2021 

Paraidrettsdager/samlinger i 

samarbeid med særforbund og 

idrettslag og andre 

7 stk - se liste under 8 stk - se liste under 

Temamøter i samarbeid med 

idrettsråd, særidretter, 

kommuner og OLT Østlandet 

Gjennomført og bidratt på 3 

temamøter 

5 stk – håndball, fotball, 

idrettsrådene, VGS 

Fagsamlinger med det offentlige 

3 stk fagsamlinger/kurs med 

kommunale samarbeidspartnere og 

fagenheter 

3 stk – Habiliteringstjenesten Barn 

og unge (HaBU) Telemark, Skien 

kommune, HaBU Vestfold 

Klubbesøk/dialog 10 klubbesøk/dialog om tilbud 9 klubbesøk/dialog om tilbud 

Oppfølgingsskjema via 

nettside/institusjoner 
2 fra Beitostølen  2 fra Beitostølen, 3 fra nettside 

Kurs og webinar 
3 parakurs 

3 webinarer 

4 parakurs hos USN og VGS 

3 nasjonale webinarer 

Utprøvingsdager i regi av 

NAV/leverandører 
3 dager - aktivitetshjelpemidler 3 - aktivitetshjelpemidler 

Møter med det offentlige 
2 stk samarbeidsmøter med 

kommuner/skoler 

4 stk (Horten, Tinn, Færder, 

Sandefjord) 

 

Generelt er det naturlig at de fleste planlagte tiltakene ble avlyst, men vi startet planleggingen av flere 

arrangement som om det skulle bli mulig å gjennomføre noe. Utover høsten 2020 var det små muligheter for 

arrangement, da det og var lite aktivitet ute i idrettslagene. Vinter 2020/21 og vår 2021 var det ikke mulighet for 

å gjennomføre åpne arrangement i vår regi. Det ble en opptur med at vi kunne gjennomføre Grenseløs idrettsdag 

i begynnelsen v november med 140 deltakere + ledsagere!  I løpet av året er det mye dialog og informasjon om 

tilbud på e-post og telefon 

 
Grenseløse idrettsdager, andre aktivitetsdager 2020-21 

• Paraalpin samling, 9. febr 2020 Kongsberg, sammen med skikretsen i Buskerud, Vestfold og Telemark. 

• Grenseløs vinteraktivitetsdag 5. mars 2020, Skien fritidspark 

• Aktivitetstime 11. juni i ‘Sandefjord for barn med CP, fra Vestfold som skulle til Beitostølen 

• 3 Sykkeldager i Storås Skiarena (Sandefjord) og på Gautefall i løpet av sommer/høst 2020 

• Parafriidrettsdag i Eidanger 6. oktober 2020, sammen med Norges friidrettsforbund og Eidanger IL 

• 4 arrangement i Storås Skiarena - skidag, sykkeldager og aktivitetsdager (mars-sept)  

• Paracamp 16.-17. oktober 2021, Skien fritidspark 

• Grenseløs idrettsdag 3. november 2021, kun for Porsgrunn og Skien, Skien fritidspark 

• Paradag – 25- november 2021, Skjærgårdshallen i Bamble (EL-innebandy, powerfotball, rullstolrugby) 

• Frivillighetens dag 5. desember 2021, Menstadhallen Skien 

 
Paraidrettskurs 

I 2020 og 2021 ble det gjennomført 3 stk «Tilrettelegging paraidrettskurs på USN Notodden og Bakkenteigen 

for henholdsvis 3. års studentene ved ernæring, treningsledelse, faglærer kroppsøving og Spes.ped.. Det var ikke 

mulighet for å arrangere åpne kurs for idrettslag. Det er et mål om at alle klubber som får oppstart – og 

utviklingsmidler til Allidrett-Para skal få tilbud om at et kurs gjennomføres i klubben. 
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Temakvelder og møter 

Det var ikke mulig å verken besøke klubber eller markedsføre tilbud som «lå nede» i 2020. Det meste av 

samhandlinger har foregått på «Teams», både med idrettslag, særkretser, forbund og andre samarbeidspartnere. I 

2021 ble møter fortrinnsvis gjennomført digitalt. 

Det åpnet seg for å gjennomføre flere digitale arrangement, og vi har truffet mange flere enn vi normalt sett 

gjort ved slike webinarer. Flere av disse temamøtene ble arrangert i samarbeid med de andre IK og idrettsråd.  

Det ble gjennomført 3 stk nasjonale webinarer med teoridelen på kurset «tilrettelegging paraidrett», hvor det var 

16 stk av totalt 198 fra Vestfold og Telemark som deltok. Disse følges opp med en praktisk del ved første 

mulighet. 

 

Samarbeid med særidrettene, Olympiatoppen og det offentlige 

Det har vært månedlige møter med OLT Sørøst, nå OLT Østlandet og de andre fagkonsulentene i Viken og 

Oslo.  

 

VTIK har begge årener deltatt på digitale fagsamlinger for kommunale ergo- og fysioterapeuter i både Vestfold 

og Telemark. Når det har vært mulighet for fysiske møter, har vi deltatt på samlinger og møter for foresatte til 

barn med funksjonsnedsettelser. 
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5.6 AKTIV365 

 
 

Aktiv365 er en aktivitetslederutdanning for barne- og ungdomsskoler i Vestfold og Telemark. Hovedmålet er å 

øke fysisk aktivitet i skolehverdagen. Tidlig erfaring med aktivitetslederrollen gir også gode forutsetninger for 

at barn- og unge kan utvikle denne kompetansen videre i lokale idrettslag. På denne måten bidrar Aktiv365 med 

å skape morgendagens trenere og frivillige i idretten.  

 

Kombinasjonen gjør disse ungdommene til verdifulle forbilder i sitt lokalmiljø- her møter barn og unge de 

samme rollemodellene både på skolen og på fritiden. Flere unge aktivitetsledere engasjerer seg i ulike roller og 

verv i lokale idrettslag hvor de får anledning til å medvirke, samt bruke sitt engasjement og potensiale aktivt for 

å skape gode oppvekstsvilkår i sitt lokalsamfunn. Idrettskretsen har erfaring med å drifte og utvikle Aktiv365 

siden 2003. Vi i Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) er stolte av å utvikle prosjektet i samarbeid med 

kommunene i Vestfold og Telemark, Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK), samt Sparebankstiftelsen 

DNB. 

                                                                          
 Aktiv365 har to overordnede målsettinger: 

1. Øke fysisk aktivitet i skolehverdagen 

2. Utdanne unge aktivitetsledere og derav morgendagens frivillige i idretten.  

 

 
Aktiv365 jobber mot disse tre bærekraftsmålene:  

 

 
  

 

Øke fysisk aktivitet i skolehverdagen 

Aktiv365 kurser utvalgte ressurselever på 5.- 10. trinn i aktivitetslederrollen. Gjennom skoleåret lærer elevene 

seg å igangsette og lede aktivitet for sine medelever på skolen. Hovedmålsettingen i skolehverdagen er at 

Aktiv365 skal bidra til mer fysisk aktivitet. Etter mange års erfaring med prosjektet rapporteres det også om 

positive synergieffekter rundt om på de deltakende skolene. Erfaringer tilsier at Aktiv365 også fremmer 

inkludering, økt trivsel, trygghet og samhold i skolehverdagen, også på tvers av trinn. Implementering av 

Aktiv365 på skolen skaper flere settinger og muligheter for enkel organisert lek og moro i andre kontekster enn 

gymtimene. Dette bidrar til mer fysisk aktivitet i skolehverdagen for flere av skolens elever. 

 

Vi i Vestfold og Telemark idrettskrets er stolte av å ha en aktiv rolle i felles dugnad for å øke fysisk aktivitet i 

skolehverdagen for barn og unge i fylket vårt. Aktiv365 er et viktig og prioritert folkehelsebidrag for VTIK og 

vi er glade for at Aktiv365 i tillegg er godt forankret i folkehelsearbeidet i Vestfold og Telemark 

fylkeskommune som et verktøy inn i Liv og røre- modellen. Aktiv365 er VTIKs mest konkrete bidrag til 

Stortingets vedtak og helsemyndighetenes anbefaling om minimum èn times fysisk aktivitet daglig i 

skolehverdagen for grunnskoleelever. Aktiv365 skaper også gode mestringsarenaer, ikke kun for de ti som 

utdannes til å bli unge aktivitetsledere på hver enkelt skole, men for tusenvis av elever rundt om på de 

respektive skolene i fylket vårt. 
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Sikret videre drift av Aktiv365 
Aktiv365 er finansiert gjennom en partnerskapsavtale med Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK) og 

tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB. Partnerskapsavtalen med VTFK ble inngått mellom partene første gang i 

mai 2017, og fra 01.01.2021 inngikk vi en ny fireårig partnerskapsavtale. Den fylkeskommunale 

partnerskapsavtalen utgjør kr. 250.000,- per år. I juli 2021 var det også svært gledelig å få innvilget nytt tilskudd 

fra Sparebankstiftelsen, som sikret den videre driften av Aktiv365 med tre nye år i det omfanget vi har 

opparbeidet over mange år og lykkes med. Det nye tilskuddet fra Sparebankstiftelsen DNB er på kr. 3.000.000,- 

og utbetales over tre år. I tillegg betaler hver deltagende skole en egenandel på kroner 10.000 pr. skoleår. Alle 

deltakende skoler undertegner en skriftlig avtale årlig med VTIK. Fortsatt ser vi at mange kommuner går inn og 

dekker hele- eller halve egenandelskostnaden til sine skoler som er med i Aktiv365. I dette skoleåret er det 

34/49 skoler som får dekket deler av sin egenandel av sine respektive kommuner eller ved andre støtteordninger.  
   
 

 

En periode preget av pandemi 

Aktiv365 var før korona-pandemien i stadig vekst når det gjaldt antall deltakende skoler i prosjektet. 

Koronasituasjonen har naturlig nok hatt innvirkning på Aktiv365, og tross en liten nedgang i antall deltakende 

skoler, er fortsatt deltakelsen høy og viktigheten av tilbudet er mer aktuelt enn noen gang. Det er jobbet med å 

balansere arbeidet med å sørge for god oppfølging av de skolene som er med, i tillegg til fokus og arbeid med 

rekruttering av nye skoler. Siden skoleåret 2017/18 har vi utdannet mellom 400 til over 500 nye aktivitetsledere 

årlig!  

 

Tabellene viser oversikt over stabilt høyt antall skoler med i Aktiv365, samt fordeling av deltagende barne- og 

ungdomsskoler i perioden: 

 

    
 

 

Gjennomføringen av Aktiv365 under pandemien 

Koronapandemien har gitt både skolene og idrettslag helt nye utfordringer. Dette har naturligvis også påvirket 

Aktiv365, men vi har også jobbet aktivt med å tilpasse oss og gjøre det beste ut av situasjonen. Vi utarbeidet 

flere nye aktiviteter og måter å holde kurs på. Det største inngrepet var tapet av grunnkursene i Skien fritidspark, 

i tillegg til den store nedgangen av oppfølgingskurs ute på skolene.  

 
Vi har jobbet mye med å opprettholde en tett dialog og oppfølging med skolens kontaktpersoner og ledelse 

knyttet til den daglige aktiviteten på skolene, gjennomføring av oppfølgingskurs og evalueringer. 

Tilbakemeldingene fra skolene er at det har vær krevende og at det spesielt har vært utfordrende å gjennomføre 

aktivitet som normalt, ettersom hver enkelt klasse og trinn stort sett gjennom hele året har vært en egen kohort. 

Det har derfor i store deler av perioden sjeldent blitt initiert aktivitet som binder trinnene sammen. I perioden 

har det vært viktig for oss å legge til rette for arenaer hvor vi sammen med skolene fikk erfaringsutveksling med 

sparring på gode tanker og ideer. Skolene klarte, til tross for situasjonen å organisere og opprettholde aktivitet i 

en alternativ form.  

  

Koronarestriksjoner satte en stopper for felles grunnkurs i Skien Fritidspark i skoleåret 2020/2021. Vi 

gjennomførte derfor grunnkursene ute på hver enkelt skole for de 47 skolene og ca. 450 nye aktivitetslederne 

som var med dette skoleåret. Gjennom resten av skoleåret ble skolene tilbudt inntil tre oppfølgingskurs gjennom 

skoleåret for å skape mest mulig aktivitet på den enkelte skole. Også her hadde vi pga. koronasituasjonen flere 

utfordringer enn normalt, da skolene var pålagt strenge smittevernrestriksjoner store deler av skoleåret.  
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I august 2021 kickstartet vi endelig et nytt Aktiv365- år med et 24- timers grunnkurs med overnatting i Skien 

fritidspark. Med 49 skoler med i nåværende skoleår, har vi i tidsperioden mellom medio august og ultimo 

september 2021 gjennomført åtte grunnkurs i Skien Fritidspark. De 10 utvalgte aktivitetslederne fra de 49 

respektive skolene lærte om ledelsesteori med fokus på formidlingsteknikk, situasjonshåndtering og evne til 

refleksjon. Aktivitetslederne har også opparbeidet seg en aktivitetsbank, samt bestått en praktisk test på slutten 

av grunnkurset. Noen skoler har valgt å ta med noen av aktivitetslederne fra 2020/2021 skoleåret, da deres 

deltakelse ble noe annerledes grunnet pandemien.  

 

Vi er takknemlig for at 45/49 skoler fikk anledning til å gjennomføre grunnkurset i Skien Fritidspark i 2021 

tross pandemi. Vi arrangerte i ettertid grunnkurs ute på skolene for de resterende fire skolene som var forhindret 

i å delta pga. lokale smitteutbrudd og/eller smittevernråd/restriksjoner. Oppfølgingskursene høst/vinter gikk som 

normalt, bortsett fra noen avbestillinger grunnet anbefalinger og smitteutbrudd de siste par ukene før jul. Vi har 

også fortsatt gode samarbeid med Vestfold og Telemark skikrets, samt Norges bordtennisforbund hvor vi 

engasjerer dyktige instruktører til både «Skileik-kurs» og bordtenniskurs. Skien Fritidspark er knyttet opp som 

samarbeidspartner når det gjelder avholdelse av aktivitetslederkurs (grunnkurs og avslutningssamling). 

Foreløpig i skoleåret 2021/2022 har vi gjennomført 40 oppfølgingskurs ute på skolene for til sammen 34 skoler 

så langt. 

 

Her følger en oversikt over historikk på antall grunnkurs, oppfølgingskurs og evaluerings- og 

avslutningssamlinger vi har gjennomført de siste syv skoleårene:  

 

 
 
I desember 2021 avholdt vi nyttige halvårsevalueringer for «aktivkontaktene». Her informerte prosjektleder om 

status i prosjektet, det var tid og rom for å spille inn tilbakemeldinger fra skoleåret så langt. Det ble også kjørt 

prosessarbeid hvor «aktivkontaktene» ble delt inn i grupper hvor vi jobbet med «fremtidsbilder». Det er viktig 

for prosjektleder å få tilbakemeldinger fra aktivkontaktene, samt sammen sparre om bærekraftige løsninger og 

idéer for fremtiden. Det kom frem mange gode forslag, bl.a. hvordan vi sammen kan samarbeide tettere og mer 

inn mot idretten, i tillegg til tanker rundt samarbeid med barnehager i nærmiljøet og videregående-elever. 

  

 
Rekruttering 

Grunntilskuddene fra VTFK og Sparebankstiftelsen DNB er statiske. Èn skoles deltakelse har en kostnad på 

mellom 25-30.000,- kr. pr. skoleår. Det er fortsatt viktig å holde egenandelen for skolene lav, og vi har derfor 

som mål å kunne holde egenandelskostnaden på dagens nivå. Pr. i dag har vi økonomi til å rekruttere flere 

skoler for neste skoleår, da noen skoler har falt fra de to siste skoleårene. På vårparten 2021 var det gledelig å få 

rekruttert alle ungdomsskolene i Sandefjord kommune til skoleåret 2021/2022. Prosjektet har vært etablert med 

mange deltagende skoler i Telemark over flere år, med en bred geografisk spredning. Vi vil derfor fortsette å 

rette innsats mot å få med flere skoler fra Vestfold, da vi kun har åtte skoler representert fra to kommuner i 

«gamle» Vestfold. Vi håper vi også kan ønske flere tidligere samarbeidende skoler og kommuner velkommen 

tilbake. Den viktigste prioriteringen for oss er likevel å utvikle tilbudet med de allerede deltakende skolene, og 

holde på god kvalitet og tilbud til de 11 kommuner og derav 49 skolene som er med i nåværende skoleår. En 

utfordring knyttet til økt rekruttering kan være å finansiere driften knyttet til antall skoler ut fra de økonomiske 

rammebetingelsene. Tilskuddene fra VTFK og Sparebankstiftelsen DNB t.o.m. skoleåret 2023/24 er som nevnt 

statiske, vil det si at for hver ekstra skole som blir med, så blir det mindre kroner til aktivitet for hver enkelt 

deltagende skole.  
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Utdanner morgendagens frivillige i idretten 

De unge som er med i Aktiv365 har gode forutsetninger for, i tillegg til å være ressurspersoner på egen skole, å 

utvikle seg videre i sitt lokale idrettslag. På denne måten er Aktiv 365 også et styrket bidrag til idretten.  

Vestfold og Telemark idrettskrets har også som mål at Aktiv365 skal bidra til å utdanne morgendagens trenere 

og frivillige i idretten. Vi har stor tro på at barn og unge gjennom dette initiativet engasjeres og rustes til å ta på 

seg ulike verv, trener- og lederroller ute i lokale idrettslag. Aktiv365 samarbeider i dag med flere idrettslag, hvor 

aktivitetsledere utdannet gjennom Aktiv365 bidrar i ulike roller og verv i et idrettslag i sitt nærmiljø. 

 

Tilskuddsordning 

Aktiv365 har mottatt øremerkede midler fra Sparebankstiftelsen DNB, slik at vi har anledning til å gi et 

økonomisk bidrag til de idrettslagene som bruker tidligere eller nåværende Aktiv365-aktivitetsledere i verdifulle 

verv i idrettslag. Tilskuddordningen bygger oppunder arbeidet med å knytte aktivitetslederne opp mot sitt lokale 

idrettslag. Dette har vært en spennende nyvinning i prosjektet de siste tre-fire årene. Vi har opprettet mange 

gode samarbeid med idrettslag de siste årene. Aktiv365 har også en aktiv rolle i å bygge broer mellom skoler og 

idrettslag. 

 

Samarbeidsavtaler med ulike idrettslag i 2020: 

Kragerø Håndball og Sannidal ungdomsskole: 

Kragerø Håndball benytter to aktivitetsledere fra Sannidal ungdomsskole som trenere for noen av sine lag i 

barneavdelingen.  
 

Urædd håndball og Vestsiden skole:  

Urædd håndball benytter seks aktivitetsledere fra Vestsiden skole som instruktører/trenere på «velkommen til 

håndball hver uke».  
 

Gulset IF Volleyball og diverse skoler i Grenland:  

Gulset IF Volleyball benytter flere aktivitetsledere som hjelpetrenere og trenere for yngre lag i idrettslaget.  
 

Skien Cheerleaders og diverse skoler  

Skien Cheerleaders benytter syv aktivitetsledere som trenere på yngre grupper i idrettslaget.  
 

IF Skidar og diverse skoler:  

IF Skidar benytter tre aktivitetsledere som hjelpetrenere og trenere for yngre lag i idrettslaget.  
 

Urædd friidrett og Borge og Buer skole:  

Urædd friidrett benytter seg av to aktivitetsledere som trenere for yngre rekrutter.  

 

Treungen IL og Tveit Skule:  

Treungen IL benytter seks aktivitetsledere som hjelpere i Fritidsklubben. 

 

Helle IF og Sannidal ungdomsskole:  

Helle IF benytter to aktivitetsledere som hjelpetrenere og trenere for yngre lag i idrettslaget. 
 
Totalt i 2020 inngått samarbeidsavtaler og utbetalt tilskudd til 11 idrettslag inkl. tre idrettslag i tidligere 

Buskerud. 
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Samarbeidsavtaler med ulike idrettslag i 2021: 

Kragerø Håndball og Sannidal ungdomsskole  

Kragerø Håndball benytter nå syv aktivitetsledere fra både Sannidal og Kragerø ungdomsskole som trenere for 

noen av sine lag i barneavdelingen.  
 

Gulset IF Volleyball og flere skoler i Grenland:  

Gulset IF Volleyball benytter to aktivitetsledere som hjelpetrenere og trenere for yngre lag i idrettslaget.  
 

Skien Cheerleaders og flere skoler i Grenland: 

Skien Cheerleaders benytter syv aktivitetsledere som trenere på yngre grupper i idrettslaget.  
 

Herkules IF Friidrett og Gulset ungdomsskole 

Herkules IF Friidrett benytter seg av èn aktivitetsleder som er hjelpetrener for en av de yngre gruppene. 
 

Urædd friidrett og Borge og Buer skole:  

Urædd friidrett benytter seg av to aktivitetsledere som trenere for yngre rekrutter. 
 

 

Totalt i 2021 inngått samarbeidsavtaler og utbetalt tilskudd til fem idrettslag. I tillegg er det dialoger med fire 

andre idrettslag, som er i gang og trolig vil kunne inngå samarbeidsavtale, samt utbetale tilskudd primo 2022.  
 

 

 

Ny prosjektleder i 2021 

VTIK har en prosjektleder for Aktiv365 ansatt i 100% stilling, i tillegg til at vi engasjerer faste kursinstruktører 

ila. skoleåret. I 2021 har det vært skifte av prosjektleder. Sensommeren 2021 gikk daværende prosjektleder Stig 

Haddal over i en ny stilling. I perioden fra august 2021 til medio oktober 2021 ble prosjektet driftet av andre 

ansatte i administrasjonen i VTIK, inntil nåværende prosjektleder Linn Therese J. Bergheim var på plass 15 

oktober 2021. 
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5.7 FYLKESSAMARBEID 

Kort oppsummering - tiltak og aktivitet i perioden: 

 

➢ Synliggjort større idrettsarrangement som prioritert satsingsområde i ny kulturstrategi 

➢ Søkt og fått tildelt NM-veka 2022 i Skien – med kommunal og fylkeskommunal finansiering 

➢ Idrettens Festaften avholdt i 2021. Avlyst i 2020 grunnet Covid-19 

➢ Anleggskonferanse ikke gjennomført grunnet Covid-19 

➢ Partnerskapsavtale inngått med fylkeskommunen for drift av Aktiv365 ut 2024 (4 år) 

➢ Søkt og mottatt prosjekttilskudd på 3 millioner fra Sparebankstiftelsen DNB for drift og utvikling av 

Aktiv365 for ny 3-årig periode ut 2024 

➢ Aktiv deltakelse fra unge styremedlemmer på nasjonal kurs, seminarer og konferanser 

➢ Et ungt styremedlem deltatt på nasjonalt mentorprogram i NIF 

➢ Ungdomsnettverksamling ikke gjennomført grunnet Covid-19 

➢ Verdi-webinar avholdt digitalt 

➢ 16 fylkeskommunale idrettsstipend og 4 idrettsstipend fra Sparebanken Sør delt ut i perioden 

 

 

Utvikling av et ungdomsnettverk 

På grunn av pandemiens begrensninger på fysiske møter og samlinger ble mye av den ønskede aktiviteten 

knyttet til idrettskretsens unge ledere og ungdomsnettverk avlyst. Allikevel var det flere lyspunkter. 

Idrettskretsen har tre styremedlemmer under 26 år og et medlem i valgkomiteen under 26 år, som blir selve 

kjernen i ungdomsnettverkets arbeid fremover. Dette sammen med de 10 ungdommene som deltok på Lederkurs 

ungdom i 2021. Flere initiativ og idemøter er blitt gjennomført, men tiltak har måttet settes på vent grunnet 

Covid-19 og restriksjoner.  

Kamilla M. Mogstad, et av styremedlemmene, ble i tillegg valgt ut til å delta på Mentorprogram for unge ledere, 

i regi av NIF og Norges Studentidrettsforbund. Det har vært et helårlig program som vi er stolte av å ha 

deltakere på fra Vestfold og Telemark.  
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6.0  ORGANISASJONEN – STATISTIKK OG FAKTA 

 
Samordnet rapportering og rapportering gjennomføres i perioden april-juni hvert år. 

Detaljer på statistikker, tallgrunnlag og fakta for organisasjonen er per 31.12.2020 og danner grunnlaget for 

denne oversikten.  

Merk! Samordnet rapportering og tall per 31.12.2021 vil være endelig kvalitetssikret 15.08.2022  

 

6.1  MEDLEMSUTVIKLING 
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6.2 MEDLEMMER OG KJØNNSFORDELING KOMMUNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6.2 Idrettslagsutvikling  
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6.3 UTVIKLING AKTIVE MEDLEMMER 
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Utvikling særidretter - aktivitetstall Vestfold og Telemark 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

6.4 AKTIVE MEDLEMMER - SÆRIDRETTER I VESTFOLD OG TELEMARK 
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6.6 IDRETTSLAGSBEVEGELSE 2020 og 2021

 
 

 

 

 

Opptak - nye registrerte idrettslag
Lagets navn Særidrett/grupper Kommune/IR Stiftelsesdato Dato opptak

FK Eik Tønsberg Allianseidrettslag Fotball Tønsberg 14.03.1928 01.01.2020

FK Eik Tønsberg 871 Fotball (elite) Tønsberg 10.10.2001 01.01.2020

Larvik Skøyte- og hockeyklubb Fleridrettslag Larvik 25.02.2020 17.03.2020

Stavern Diskgolf Særidrettslag Larvik 26.03.2020 24.04.2020

Lunde Teakwon-do klubb Særidrettslag Nome 02.02.2020 15.05.2020

Horten Diskgolf Særidrettslag Horten 21.10.2019 10.06.2020

Huldra Karateklubb Særidrettslag Larvik 23.05.2020 19.06.2020

Grenland Havpadleklubb Særidrettslag Porsgrunn 1995 10.08.2020

Odds Ballklubb kvinner Særidrettslag Skien 15.09.2020 13.10.2020

Klyve Håndball Særidrettslag Skien 03.09.2020 16.10.2020

Evolution Drillklubb -Horten Særidrettslag Horten 20.02.2020 23.10.2020

Tønsberg Functional Fitnessklubb Særidrettslag Tønsberg 03.10.2020 10.11.2020

Sandefjord og Tønsberg Padelklubb Særidrettslag Sandefjord 19.10.2020 20.11.2020

Porsgrunn Squashklubb Særidrettslag Porsgrunn 05.11.2020 02.12.2020

Idrettslaget Ståle Fleridrettslag Midt-Telemark 08.12.2020

Studsdalen Diskgolfklubb Særidrettslag Kragerø 16.12.2020

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Ny særidrett/gruppe Kommune/IR Dato opptak

Stokke IL Petanque Sandefjord 21.04.2020

Holtan Døves Sportsklubb Golf Sandefjord 28.04.2020

Ramnes Idrettsforening Bordtennis Tønsberg 13.05.2020

Sandefjord Turn & Idrettsforening Rugby, bordtennis og petanque Sandefjord 10.09.2020

Borre IF Bordtennis Horten 16.10.2020

Holmestrand IF Disk golf Holmestrand 26.10.2020

Stathelle og omegn idrettslag Svømming Stathelle 25.11.2020

Stathelle og omegn idrettslag Sykling Stathelle 09.12.2020

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 
Lagets navn Særidrett/grupper Kommune/IR Årsak Dato endring

Eik IF Fotball Tønsberg

Sammenslåing til FK Eik 

Tønsberg 01.01.2020

FK Tønsberg Fotball Tønsberg

Sammenslåing til FK Eik 

Tønsberg 01.01.2020

Drangedal Motor Klubb Særidrettslag Drangedal Ingen aktivitet siste årene 22.03.2021

Horten Snowboardklubb Særidrettslag Horten Ingen aktivitet siste årene 22.03.2021

IL Kjapp Fleridrettslag Midt-Telemark

Endelig teknisk nedleggelse. 

Opprinnelig lagt ned i 2019. 06.05.2021

Focus MC Særidrettslag Larvik

Slått sammen med Nøtterøy 

Motorsportklubb 26.05.2020

CK Allianse særidrettslag Horten Ingen aktivitet siste årene 03.12.2020

Vika Petanque Særidrettslag Sandefjord Går inn som gruppe i Stokke IL 16.12.2020

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Kommune/IR Årsak Dato endring

Tømmerholt idrettslag Friidrett Færder Ingen aktivitet 07.05.2020

Holmestrand IF Klatring Holmestrand Ingen aktivitet 14.10.2020

Tjøme Løpeklubb Triathlon Færder Ingen aktivitet 03.12.2020

Åsgårdstrand IF Gym og turn Tønsberg Ingen aktivitet 15.12.2020

Siljan IL Triathlon og friidrett Siljan Ingen aktivitet 30.12.2020

Navnendring - idrettslag
Lagets navn før endring Nytt navn Kommune/IR Dato endring

Holtan Døves Sportsklubb Sandefjord Døves Sportsklubb Sandefjord 04.05.2020

Opptak - nye Allidrettsskoler (Idrettskoler) 
Lagets navn Kommune/IR Dato opptak

Gransherad idrettslag Notodden 24.11.2020
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Opptak - nye registrerte idrettslag
Lagets navn Særidrett/forbund Kommune/IR Lovnorm Stiftelsesdato Dato opptak

Larvik Amerikansk fotball Amerikanske idretters forbund Larvik Forenklet 17.12.2020 12.01.2021

Lifjell  Snowboardklubb Brettforbundet Midt-Telemark Forenklet 27.01.2021 23.02.2021

Lunde IGG Stormodellflyklubb Luftsportforbundet Nome Forenklet 28.10.2020 01.03.2021

Tønsberg Sportsklubb Alpint/Skiforbundet Tønsberg Forenklet 18.02.2021 25.03.2021

Færder Pistolklubb Pistol/Skytterforbundet Færder Forenklet 26.02.2021 23.04.2021

Karljohansvern Functional Fitness Klubb Functional Fitness Horten Forenklet 14.02.2021 12.05.2021

Øst-Bamble Løpelaug Friidrett Bamble Forenklet 30.04.2021 02.06.2021

Åsgårdstrand Petanqueklubb Petanque/Fleridretter Horten Forenklet 22.10.2007 09.07.2021

Verningen Bordtennisklubb Bordtennis Larvik Forenklet 28.07.2021 06.09.2021

Notodden Håndbakklubb Håndbak/Bryteforbundet Notodden Forenklet 01.08.2021 08.09.2021

Sandefjord Fotball Kvinner Fotball Sandefjord Ordinær 29.09.2021

Sande Bordtennisklubb Bordtennis Holmestrand Forenklet 22.09.2021 05.11.2021

Larvik Padelklubb Padel tennis Larvik Forenklet 04.10.2021 29.11.2021

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Ny særidrett/gruppe Kommune/IR Dato opptak

Siljan Idrettslag Friidrett Siljan 26.03.2021

Kjosen Idrettslag Friidrett Drangedal 23.04.2021

Tuddal idrettslag Friidrett Tuddal 06.07.2021

Sande Sportsklubb Diskgolf Holmestrand 09.08.2021

Skoppum idrettslag Discgolf Horten 26.10.2021

Helgerød idrettslag Tennis Sandefjord 06.12.2021

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 
Lagets navn Særidrett/grupper Kommune/IR Årsak Dato endring

Styrvoll skytterlag Skyting Larvik
Lite aktivitet, verdier overført 

Lardal pistol og revolverklubb
01.02.2021

Fotbalklubben Larvik Fotball Larvik Ingen aktivitet siste år 12.05.2021

Sandefjord Functional Fitnessklubb Functional fitness Sandefjord Ingen aktivitet siste år 11.06.2021

Kodal Klatreklubb Klatring Sandefjord Ingen aktivitet de siste år 16.08.2021

Horten Bokseklubb Boksing Horten

Slått sammen med Horten 

Kickboksing ti l  Horten 

Sportsklubb i 20108

18.08.2021

Grenland folkehøgskole IL Volleyball Porsgrunn Ingen aktivitet lenger 01.09.2021

Sandefjord Bordtennisklubb Bordtennis Gruppe i STIF 19.10.2021

Sande Innebandy Innebandy Holmestrand 19.10.2021

Horten Helsesportlag Fleridretter Horten Utstyr overført Borre 19.10.2021

Bø Skyttarlag Skyting Midt-Telemark Ingen aktivitet 11.05.2021

Porsgrunn Kamsportklubb Kickboksing Porsgrunn Ingen aktivitet 19.10.2021

Helgeroa Sykkelklubb Sykkel Larvik Ikke aktivt lag 25.11.2021

Scheen Innebandyklubb Innebandy Skien Ikke aktivt lag 03.12.2021

Larvik Biljardklubb Biljard Larvik Ingen aktivitet lenger 03.12.2021

Bø Motorklubb Motorsport Midt-Telemark Ingen aktivitet lenger 03.12.2021

Sandefjordstuperne Stup Sandefjord Ingen aktivitet og for få medl. 03.12.2021

Telemark Jeger og Fiskerforening Skyting Skien Ikke aktivitet 03.12.2021

Notodden Sandvolleyballklubb Volleyball Notodden
Tap av medlemskap - ikke 

rapportert
31.12.2021

Skien Bandyklubb Bandy Skien
Tap av medlemskap - ikke 

rapportert
31.12.2021

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Kommune/IR Årsak Dato endring

Klyve idrettslag Håndball Skien Håndball dannet eget lag 12.01.2021

Kodal idrettslag Sykkel Sandefjord Ingen aktivitet siste år 17.12.2021

Vrådal IL Fotball Kviteseid ingen aktivitet  06.07.2021

Nesjar idrettsforening Kamsport Larvik Ingen aktivitet 06.09.2021

Navnendring - idrettslag
Lagets navn før endring Nytt navn Kommune/IR Dato endring

Re Golfklubb Tønsberg golfklubb Tønsberg 01.03.2021

Porsgrunn Rugby Klubb Grenland Rugby League Klubb Porsgrunn

Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb-STKK Sandefjord Shotokan Karateklubb Sandefjord 10.12.2021

Opptak - nye Allidrettsskoler (Idrettskoler) 
Lagets navn Kommune/IR Allidrettsgruppe Støtte til Dato opptak

Seljord idrettslag Seljord Barn Oppstart 26.03.2021

Gjerpen IF Skien Para barn Oppstart 02.06.2021

Stokke Idrettslag Sandefjord Barn Oppstart 03.10.2021

Rjukan IL Tinn Para ungdom Oppstart 03.10.2021

Gransherad IL Notodden Barn Utvikling 03.10.2021
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